
                                            Comunicato Ufficiale  

       23        
                    20/11/2024               

 

Stagione Sportiva 2024/2025 
 

 
  

 
 

  Viale della Repubblica 158 - 59100 Prato                                     toscana.lnd.it 

 
 

 
 
 

 
                     dpprato@lnd.it                                                           facebook - lndtoscana 
           dpprato@pec-legal.it                                                    telegram - @dppratolnd  
 
Uffici D.P. PRATO Numeri telefono Email Pec 
Direzione 0574 606483 dpprato@lnd-it dpprato@pec-legal.it 
Vice Delegato 0574 604387 dpprato@lnd-it dpprato@pec-legal.it 
Segreteria                                                                                                   0574 604387 dpprato@lnd-it dpprato@pec-legal.it 
Tesseramento 0574 606483 dpprato@lnd-it dpprato@pec-legal.it 
Impianti sportivi Orari 0574 604387 dpprato@lnd.it dpprato@pec-legal.it 
Giudice Sportivo               0574 604387 giudice.prato@lnd.it dpprato@pec-legal.it 
Segretario 0574 606483 dpprato@lnd-it dpprato@pec-legal.it 

Pronto AIA 3296358589 

C.R.T. – L.N.D. 
Segretario: Titi Andrea – 055 5136980 
Segreteria:  – 055 5136982  
Uff. Impianti Sportivi - Miraglia Antonio 055 5136989 

E-Mail : crt.toscana@lnd.it Pec : crttoscana@pec-legal.it 

Amm/ne – Debora: 0555136992 Lunghini: 991 Simona: 990 E-Mail : amm.toscana@lnd.it Pec : amm.toscana@pec-legal.it 
Tesseramento – 0555136985 – 986 - 988 E-Mail : tesseramenti.toscana@lnd.it Pec : tess-toscana@pec-legal.it 
Corte Appello Sportiva - Tribunale Federale                    E-Mail : cdt.toscana@lnd.it Pec :  cortetoscana@pec-legal.it  



C.R.T. - D.P. PRATO - C.U. n. 23 DEL 20/11/2024 

496 

1. COMUNICAZIONI F.I.G.C. 
 
Nessuna Comunicazione  
 
  
 

2. COMUNICAZIONI L.N.D. 
 
2.1. ALLEGATI  
 

 Comunicato Ufficiale n. 230 - CU dal n. 196/AA al n. 201/AA FIGC - Provvedimenti della Procura Federale 
 Comunicato Ufficiale n. 232 - CU n. 202/AA e n. 203/AA FIGC - Provvedimenti della Procura Federale 

 
I sopra elencati allegati, sono contenuti nel C.U. N. 35 del 14/11/2024 del C.R.T. L..N.D. 
 

3. COMUNICAZIONI COMITATO REGIONALE 
(Stralcio C.U. N. 35 del 14/11/2024 del C.R.T. L.N.D.) 
 
3.1. CONSIGLIO DIRETTIVO 
 
SPOSTAMENTI DA E PER L’ISOLA D’ELBA 

PREMESSO 
- che per facilitare economicamente le società sportive nei viaggi da e per l’Elba, esisteva 

una convenzione fra tutte le federazioni sportive e le tre principali compagnie di trasporto per l’Isola 
d’Elba, ovvero Toremar, Moby e Blu Navy. 

PRESO ATTO 
- della disdetta della convenzione da parte di due delle tre società armatrici sopracitate (Toremar e Moby) 

per gli spostamenti da e per l’Isola d’Elba a partire dallo scorso 1° novembre; 
- che la suddetta convenzione rimane in essere soltanto con la Blu Navy che, però, ha a disposizione un 

minor numero di tratte rispetto alle altre due compagnie di trasporto. 

CONSIDERATO 
- che tale disdetta, con conseguente pesantissimo aggravio di costi a carico delle Società, potrebbe 

compromettere la partecipazione sia delle squadre elbane che del continente all’attività regionale e 
provinciale, provocando in modo particolare un isolamento della comunità sportiva elbana con 
pericolosissime ricadute sugli importanti aspetti formativi e sociali che lo sport regala ai nostri giovani ed ai 
nostri bambini.  

DELIBERA 

- che, a seguito della problematica su esposta relativamente agli spostamenti da e per l’Isola d’Elba, su 
richiesta delle Società interessate, l’orario delle gare in programma potrà essere variato d’ufficio da parte 
di questo C.R. per le gare a livello regionale e dalle Delegazioni Provinciali per le gare a livello provinciale, 
al fine di consentire il regolare svolgimento dell’attività utilizzando le tratte disponibili della compagnia di 
trasporto Blu Navy. 



C.R.T. - D.P. PRATO - C.U. n. 23 DEL 20/11/2024 

497 

ATTIVITÀ GIOVANILE CAMPIONATO PRIMA CATEGORIA 
 
A modifica di quanto riportato nel Comunicato Ufficiale n.1 del 1° luglio 2024 della L.N.D., allegato al C.U. N. 1 del 
04/07/2024, si delibera l’obbligo di partecipazione da parte delle Società del Campionato di Prima Categoria con una 
propria squadra al Campionato Giovanile Allievi, Allievi (U17) o Giovanissimi (U15), indetti dal Settore per l’Attività 
Giovanile e Scolastica, oppure, in alternativa, al Campionato “Juniores Under 19” o al Campionato“Juniores Under 18”. 
Alle Società di Prima Categoria che non effettuano l’attività Giovanile di cui sopra verrà addebitato un importo pari ad € 
1.000,00 quale concorso alle spese sostenute per l’organizzazione dell’attività giovanile del Comitato.  
Si stabilisce inoltre che qualora vi siano Società che svolgono l’attività di cui sopra in modo “consorziato” (la 
documentazione relativa a tale attività svolta in collaborazione dovrà essere prodotta, corredata da attestazione 
rilasciata dall’Amministrazioni Comunali competenti, entro il 10 gennaio 2025), la sanzione comminata sarà pari ad € 
300,00. Le società possono altresì partecipare con proprie squadre ad altra attività indetta dal Settore per l’Attività 
Giovanile e Scolastica, con l’osservanza delle disposizioni all’uopo previste.  
La partecipazione a tali attività, ivi compresi i Campionati Regionali femminili, sia di Lega che giovanili, aventi 
esclusivamente carattere agonistico, indetti dalla L.N.D. o dal Settore Giovanile e Scolastico, oppure ad attività delle 
categorie Allievi (Under 17) e Giovanissimi (Under 15) Calcio a Cinque, può costituire attenuante nella determinazione 
dell’addebito sopra previsto. 
 

INCONTRO DI AGGIORNAMENTO SUGLI APPLICATIVI  
SPORTEAMS MATCH E SPORTEAMS CLUB  

RISERVATO ALLE SOCIETÀ SPORTIVE DILETTANTISTICHE DELLA TOSCANA 
 
La Società Sporteams, in collaborazione con il Comitato Regionale Toscana LND   organizza un incontro  di 
aggiornamento sull’applicativo Sporteams Match, attualmente utilizzato da tutte le società della nostra 
Regione, e Sporteams Club, ambiente dedicato all’intera gestione sportiva e organizzativa delle società 
dilettantistiche. 
 
Durante l’incontro verranno affrontati i seguenti argomenti:  
 
1) Analisi e suggerimenti da parte delle società su Sporteams match. 
Piattaforma completa per la gestione delle competizioni e dei calendari sportivi, pensata per ottimizzare 
l’organizzazione degli incontri, favorire la trasparenza e consentire la pubblicazione automatica dei risultati. 
 
2) Illustrazione e approfondimentodi Sporteams Club 
Software di gestione interna che consente di organizzare iscrizioni, prenotazioni, tornei, monitoraggio dei 
certificati medici, pagamento delle quote, noleggio delle attrezzature e comunicazione diretta con gli iscritti.  
 
Gli incontri si terranno in video call secondo il seguente calendario: 
 
Lunedì 25 novembre 2024 ore 17,30 per le società di Firenze-Prato-Pistoia  
Giovedì 28 novembre 2024 ore 17,30 per le società di Lucca-Massa Carrara-Pisa-Livorno 
Lunedì 2 dicembre 2024 ore 17,30 per le società di Grosseto-Siena-Arezzo 
 
Per partecipare all’incontro è necessario compilare un modulo on line al seguente indirizzo: 
 

https://zfrmz.eu/ybph7QbvNquRy2OhcVCW 
 
 



C.R.T. - D.P. PRATO - C.U. n. 23 DEL 20/11/2024 

498 

3.2. SEGRETERIA 
 
3.2.1. COMUNICAZIONE DEL CENTRO TECNICO TIRRENIA 
 
Il Centro Tecnico Tirrenia della FIGC-LND-SGS, visti i positivi risultati delle passate edizioni sia dal punto di vista 
organizzativo che partecipativo, comunica alle Società Toscane che svolgono attività di Settore Giovanile, la volontà di 
promuovere, con delibera del Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Toscana LND, la 5^ edizione della 
manifestazione sull’Isola d’Elba denominata: 
 

“FESTA DEL PULCINO REGIONALE SULL’ISOLA D’ELBA 2025” 
      PER FABIO BRESCI 
 
Tale manifestazione ha lo scopo di far incontrare i piccoli calciatori, genitori e dirigenti delleSocietà Toscane, in uno dei 
luoghi geograficamente disagiati per chi promuove e pratica attività sportiva nella nostra Regione.  
 
La Manifestazione che coinvolgerà i ragazzini della categoria “Pulcini “ 2014-2015, sisvilupperà su due giornate 
Sabato 10 e Domenica 11 Maggio 2025 e vedrà interessato tutto il territorio dell’Isola d’Elba con le stesse modalità 
della passata edizione. 
 
La Manifestazione è aperta a tutti i familiari dei ragazzini e le modalità di partecipazione saranno comunicate 
direttamente alle Società interessate.La Manifestazione non può, per evidenti motivi organizzativo/ logistici, prevedere 
un numeroillimitato di Società partecipanti, per cui, ovviamente cercando la massima rappresentativitàRegionale, il 
Comitato Organizzatore ha deciso di poter accettare un massimo di 36 Società. 
 
Le Società interessate a partecipare, sono pregate di contattare direttamente lasegreteria del C.T.T. al numero  
0586 868647 / 861315 o inviare  e-mail all’indirizzo: centrotecnicotirrenia@virgilio.it, o contattare la Segreteria del 
CRT LND che provvederanno a fornire tutte le informazioni necessarie. Inoltre potranno rivolgersi anche alla propria 
Delegazione Provinciale che provvederà ad inoltrare la richiesta attivandosi per eventuali chiarimenti. 
 
Le richieste di partecipazione dovranno pervenire al Centro Tecnico  Tirrenia per e-mail all’indirizzo sopra specificato. 
 
 
3.2.2. TESSERAMENTO MATCH ANALYST 

 
Su indicazione del Responsabile Information Technology e Digital Security della F.I.G.C.,si richiama la modalità 
operativa per il tesseramento dei Match Analyst non iscritti all'Albo dei tecnici F.I.G.C.: 
  

1. accedere sul PORTALE SERVIZI con l'utenza del CR abilitata alla visualizzazione del tesseramento dei tecnici;  

2. filtrare le pratiche per la tipologia "Match Analyst-No ALBO FIGC”; 

3. effettuare l’istruttoria della pratica. 

 Il tesseramento di tali figure, essendo assimilabili al tesseramento dei dirigenti, resta nell’ambito delle funzioni dei 
C.R./Dipartimenti/Divisione. 
 



C.R.T. - D.P. PRATO - C.U. n. 23 DEL 20/11/2024 

499 

 
 
3.2.4. COMUNICAZIONI DELL’UFFICIO TESSERAMENTO 
 
RICHIESTA DI SVINCOLO PER INATTIVITÀ (ART. 109 DELLE N.OI.F. DL) 
 
Si dispone lo svincolo dei sottosegnati calciatori a far data dal 14 novembre 2024:  
 
Cognome   Nome   data nascita  matricola  Società di appartenenza 
BARTOLOZZI  FILIPPO  04/12/2006 2.405.205 MALISETI SEANO 
CALABRESE  ANDREA  19/11/2002 6.580.175 POGGIO A CAIANO 1909 
MAZZACUVA  LORENZO 11/04/2004 2.115.307 POGGIO A CAIANO 1909 
PICCHIANTI  MIRCO  15/12/1990 3.761.986 VIACCIA CALCIO 
 
RICHIESTA DI SVINCOLO PER INATTIVITÀ (ART. 109 DELLE N.OI.F. SGS) 
 

Si dispone lo svincolo dei sottosegnati calciatori a far data dal 14 novembre 2024:  
 
Cognome   Nome   data nascita  matricola  Società di appartenenza 
CORSINI   LEONARDO 26/01/2010 3.419.915 ZENITH PRATO 
MACCARINI  FEDERICO 28/08/2008 3.098.517 PRATO SSDARL 
MAGNI   MATTEO  10/06/2009 3.213.635 ZENITH PRATO 
 
3.2.6. SPORTELLO SAFEGUARDING POLICY – CONI TOSCANA 
 
La Scuola Regionale dello Sport Coni Toscana, per rispondere alle numerose richieste pervenute sulle problematiche 
legate alla corretta applicazione delle SAFEGUARDING POLICY, mette a disposizione uno sportello informativo curato 
dall’avvocato Aldo L. Peronaci, esperto della SRdS. Lo sportello sarà attivo dal 20 ottobre al 31 dicembre 2024.  
Per attivare il contatto di consulenza di base, dovrà essere inviata una email all’indirizzo: territorio.toscana@coni.it 
 
 

4. SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO 
 
 

4.1. COMUNICAZIONI COORDINATORE REGIONALE 
 
QUADRO RIEPILOGATIVO ADEMPIMENTI E OBBLIGHI DA OSSERVARE DA PARTE DI 
TUTTE LE SOCIETA’ CHE SVOLGONO ATTIVITÀ DI SETTORE GIOVANILE NELLA 
STAGIONE SPORTIVA 2024/25 
 

 



C.R.T. - D.P. PRATO - C.U. n. 23 DEL 20/11/2024 

500 

* La presentazione della società e la richiesta del riconoscimento di Club Giovanile avviene mediante la 
compilazione del medesimo modulo On line. 
 
PRECLUSIONI 
 
Club che non rispettano i requisiti minimi previsti dalle Obbligatorietà dei tecnici:alla Società non sarà possibile 
autorizzare l’organizzazione di propri Tornei giovanili 
Club che non hanno presentato il “Modulo di Presentazione della Società” (Censimento SGS):alla Società non 
sarà possibile autorizzare l’organizzazione di propri Tornei giovanili e non sarà consentita la partecipazione ai 
campionati regionali della successiva stagione sportiva. 
 
COMUNICATI UFFICIALI DI RIFERIMENTO 
 
Si raccomanda sempre e comunque ad un’attenta ed analitica lettura dei comunicati ufficiali di riferimento a 
quanto sopra riportato, emessi dal Settore Giovanile e Scolastico della FIGC. 
 

 C.U. n.1 del 10 luglio 2024 
 C.U. n.16 del 19 agosto 2024 – Sistema di riconoscimento Club Giovanile 

 

 
SISTEMA DI QUALITÀ DEI CLUB GIOVANILI  
(estratto dal C.U. 16 del 19/8/2024 SGS Nazionale) 
 
DATE DI SCADENZA PERENTORIE E FASI CONTROLLO 
 
Per permettere la necessaria valutazione del “LIVELLO DI QUALITA’ DEL CLUB GIOVANILE”, si indicano di seguito 
le scadenze perentorie e le fasi di controllo per potere ufficializzare il riconoscimento sin dall’inizio della stagione 
sportiva. 
Ciascuna società richiedente il riconoscimento 2° e del 3° Livello di Qualità del Club Giovanile, entro le date di seguito 
indicate (riferite ovviamente alla corrente stagione sportiva), è tenuta a presentare al Coordinatore Federale Regionale 
SGS la documentazione necessaria. 
Tali scadenze costituiranno di fatto le Fasi di Controllo perentorie del sistema di riconoscimento. Al fine di garantire il 
rispetto degli adempimenti necessari e con lo scopo di dare ulteriore supporto alle società interessate, ciascun 
Coordinatore Federale Regionale SGS può determinare differenti ed ulteriori termini di scadenza, purché siano in date 
precedenti a quelle perentorie. 
Se alle scadenze prefissate, si dovessero riscontrare delle inadempienze, il Coordinatore Federale Regionale SGS 
“deve” proporre immediatamente al Presidente del Settore Giovanile e Scolastico la revoca del riconoscimento, che 
verrà pubblicata con apposito Comunicato Ufficiale. 
 
 ➡ Entro e non oltre il 30 Settembre, trasmissione mediante ed unicamente attraverso specifico 
modulo On Line PREMI QUI della seguente documentazione: 
 Modulo di Presentazione della Società; 
 *Dichiarazione di Impegno a rispettare i requisiti minimi richiesti per il riconoscimento del 1°, del 2° o del 3° 
Livello di Qualità del Club Giovanile: 
 *Impegno a partecipare all’attività ufficiale in tutte le categorie di base (Piccoli Amici e/o Primi Calci, Pulcini ed 
Esordienti) e (nel caso del 3° Livello) nelle categorie dell’attività agonistica (Giovanissimi ed Allievi); 
 *Impegno a partecipare a Manifestazione ed Eventi nell’ambito dell’Attività di Base (p.e. “Fun Football”, 
“Grassroots Challenge”, “Fair Play”, ) 
 *Impegno a tesserare, entro l’inizio dell’attività ufficiale, almeno 4 tecnici qualificati da destinare a ciascuna 
delle quattro categorie di base (Piccoli Amici, Primi Calci, Pulcini ed Esordienti), e ad affidare ogni squadra ad un 
allenatore adeguatamente formato secondo i requisiti indicati; 



C.R.T. - D.P. PRATO - C.U. n. 23 DEL 20/11/2024 

501 

 *Impegno a sviluppare uno o più progetti specifici qualificanti, scelto/i tra quelli indicati al punto c) (“Requisito a 
scelta”) 
* tutte le impegnative sono già contenute nella domanda del riconoscimento del Club Giovanile.  
NB – Si ricorda che in questa fase i requisiti relativi al tesseramento dei giovani calciatori/calciatrici deve essere già 
rispettato, considerando che l’attività non può essere avviata senza aver provveduto al tesseramento dei giovani che 
svolgono attività presso la Società. 
 
 Programma di Informazione (punto 9, Requisiti “Club Giovanili di 2° Livello”) 
 
 ➡ Entro e non oltre il 31 Ottobre, compilazione e trasmissione mediante ed unicamente attraverso specifico 
modulo On Line (link disponibile successivamente) della seguente documentazione: 
 Compilazione del Modulo di Censimento Online del Settore Giovanile; 
 Copia tesseramento tecnici con qualifica federale inviata al Settore Tecnico; 
 Copia della Convenzione con un Istituto Scolastico o del Progetto qualificante per il riconoscimento del 3° 
Livello di Qualità del Club Giovanile, debitamente sottoscritta dal Coordinatore Federale Regionale SGS; 
La verifica tesseramenti effettuati nelle categorie giovanili (attività di base e attività agonistica), a cura del 
Coordinamento Federale Regionale FIGC-SGS. 
 
 ➡ Entro e non oltre il 10 Maggio, trasmissione mediante ed unicamente attraverso specifico modulo On 
Line (link disponibile successivamente) della seguente documentazione: 
 
 Attestazione dello svolgimento degli incontri di informazione (per un totale di 4), pubblicati sul CU del Comitato 
Regionale territorialmente competente almeno una settimana prima del loro svolgimento; 
 Consegna della Dichiarazione attestante l’effettiva realizzazione del Progetto qualificante prescelto per il 
riconoscimento del 3° Livello di Qualità del Club Giovanile, consegnando certificazione dell’attività svolta, sottoscritta 
dall’Ente con cui è stato sviluppato il progetto (Scuola o Ente preposto), dal Responsabile del Progetto e dal Presidente 
della Società. 
 
Le Società che, pur impegnandosi a rispettare i requisiti richiesti, non regolarizzeranno la loro posizione entro i termini e  
le Fasi di Controllo sopra indicate, non potranno più essere riconosciute con il 3° Livello di Qualità del Club 
Giovanile nelle successive due stagioni sportive. 
 
Se l’inadempienza riguarda invece il riconoscimento per il 2° Livello di Qualità del Club Giovanile, la società 
interessata non potrà presentare richiesta di riconoscimento nella successiva stagione sportiva.  
 
Le Società che non possiedono i requisiti precedentemente esposti e che comunque partecipano all’attività ufficiale in 
almeno una delle categorie di base: Piccoli Amici, Primi Calci, Pulcini, Esordienti, o delle categorie giovanili: 
Giovanissimi, Allievi, possono essere riconosciute con il 1° Livello di Qualità del Club Giovanile. 
Tali società sono comunque tenute al rispetto di quanto indicato alla lettera a) e b) del C.U. n. 16 del 19/8/2024 del SGS 
Nazionale. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5. COMUNICAZIONI DELEGAZIONE PROVINCIALE 
 
5.1. SCUOLA REGIONALE SPORT TOSCANA  
 

 
 

Riceviamo e pubblichiamo la locandina della giornata di studio, che si allega,  sullo sviluppo della forza negli sport di 
lunga durata, che si svolgerà il giorno 29 novembre 2024 in presenza in sede coni e tramite piattaforma online.  
 
La giornata di studio è a completamento dell'approfondimento dello sviluppo della forza iniziata l'anno precedente con gli 
sport di squadra.  
 
5.2. ORARIO UFFICI DELLA DELEGAZIONE 
 



C.R.T. - D.P. PRATO - C.U. n. 23 DEL 20/11/2024 

502 

Di seguito, si comunicano gli orari che osserva questa Delegazione: 
 
 Lunedi – Mercoledì e Giovedì dalle ore 14:30 alle ore 17:00 
 Martedì - dalle ore 09:30 alle ore 17:00 (con la presenza dell’impiegata 09:00 – 15:00) 
 Venerdì – dalle ore 09:30 alle ore 17:00 con la presenza dell’impiegata. 
 
5.3. PRONTO A.I.A.   
 

Si informano le Società che partecipano ai Campionati di questa Delegazione Provinciale che il numero di PRONTO  
A.I.A. è  il seguente : 329 6358589. 

Allo stesso si potrà ricorrere solo ed unicamente qualora il Direttore di Gara non si presenti, in tempo utile (30 minuti 
prima dell’inizio gara), all’impianto sportivo dove è programmata la gara. 
 
5.4. TORNEO FAIR PLAY ELITE – ESORDIENTI 2012 
 
Facendo seguito al C.U. N. 20 del 30.10.2024 si comunica che il regolamento del torneo in oggetto, può essere 
visionato sul C.U. N. 7 del 5/8/2024 del Settore Giovanile e Scolastico.  
 
Per il referto della gara, può essere osservato, in modalità editabile, “cliccando” alla Home Page del CRT alla “finestra 
Modulistica”, seguendo il percorso: Modulistica > Moduli Gare > Referti gare attività di base  > Esordienti Fair Play Elite. 
 
5.5. RIUNIONI SVOLTE 
 
La prevista riunione, presieduta dal Delegato Provinciale e dal Collaboratore Territoriale Maccelli Luca, in programma 
giorno 15.11.2024, si è regolarmente svolta ed hanno partecipato le sottoelencate società: 
C.F. 2001 Casale Fattoria – Coiano S.Lucia Prato S.C. – Galcianese – Jolo Calcio – La Querce 2009 –Maliseti Seano -  
Mezzana - Montemurlo Jolly Calcio – Paperino San Giorgio – Poggio a Caiano 1909 – Prato – Prato Nord – San Giusto 
– Tavola 1924 – Tobbiana 1949 – Valbizenzio Calcioacademy –Vrtus Comeana e Zenith Prato 
 
Società Assente: 
 Colline Medicee – Giovani Impavida Vernio – Olimpia Prato – Pietà 2004 -  
 
5.6. TORNEO GRASSROOTS PULCINI 2° ANNO - 2014 
 
In data 18.11.2024 alla presenza del Collaboratore Territoriale e del Segretario della D.P., sono stati sorteggiati i gironi 
del Grassroots che risultano essere: 
 

Girone “A” Girone “B” Girone “C” Girone “D” 
 

Tobbiana 1949 Mezzana Coiano S.Lucia Prato S.C. Galcianese 
Tavola 1924 La Querce 2009 Prato Maliseti Seano 
Viaccia Calcio Montemurlo Jolly Calcio Jolo Calcio Paperino San Giorgio 
Virtus Comeana C.F. 2001 Casale Fattoria Valbisenzio Calcioacademy San Giusto 
Poggio a Caiano 1909 Zenith Prato Pietà 2004 Prato Nord 
Nota: Galcianese partecipa con squadra mista e Maliseti Sano con Pulcini 1° Anno  
 

 
Si allega Calendario. Il regolamento e referto gara saranno pubblicati sul prossimo C.U.. 
 
Le date del calendario degli incontri sono:  
Dicembre 4/5 – 11/12 e 18/19  
Gennaio 14/15 – 22/23    
l’8/9 gennaio è programmata per i recuperi delle gare di dicembre;  
il 29/30 gennaio per i recuperi delle gare di gennaio. 
5.7. RITIRO CARTELLINI E/O TESSERE RICONOSCIMENTO 
   



C.R.T. - D.P. PRATO - C.U. n. 23 DEL 20/11/2024 

503 

Si comunica che presso questa Delegazione Provinciale, sono giacenti “cartellini e/o tessere di riconoscimento” delle 
sotto elencate Società.  
 
Colline Medicee Carmignano Calcio Albacarraia Chiesanuova 1975 
C.F. 2001 Casale Fattoria Coiano Santa Lucia Colonnata Fil3 Eureka 
Jolo Calcio La Briglia La Libertà 1945  Viaccia La Querce 2009 
Maliseti Seano Mezzana Olimpia Prato Paperino San Giorgio 
Pietà 2004 Prato Nord Pol. Naldi San Giusto 
San Niccolo Vaianese Valbisenzio Calcioacademy Zenith Prato 
 
5.8. TORNEO SPERIMENTALE DI CALCIO A 5 – ESORDIENTI 2012 
 
Il Settore Giovanile e Scolastico, con la collaborazione della Delegazione Provinciale L.N.D. di Prato e del Responsabile 
Calcio a 5 del C.R.T., promuove il Torneo Sperimentale di Calcio a 5 dedicato alla Categoria Under 15 per Esordienti II 
anno (2012). 
 
Il Torneo viene promosso con la finalità di arricchire la proposta tecnica e formativa rivolta ai nostri atleti, con la 
possibilità di cimentarsi con un nuovo sport caratterizzato dall’elevato tasso tecnico e di vivere per la prima volta 
un’esperienza di gara ufficiale. Le partite saranno infatti dirette da arbitri dell’A.I.A..  
 
L’iscrizione al Torneo sarà disponibile a partire dalla seconda metà di Novembre ed avrà un costo di 100 € . Tale attività 
si configura a tutti gli effetti come attività ufficiale. 
 
Periodo attività agonistica: Gennaio – Maggio 2025 - Le partite saranno disputate indicativamente da lunedì a mercoledì. 
 
Siamo pertanto a richiedere entro il 02 Dicembre p.v. una manifestazione d’interesse da parte delle Società 
interessate, che non è vincolante e non sostituisce la successiva iscrizione, mediante l’invio del modulo 
allegato alla e-mail: dpprato@lnd.it . 
 
 
 
 
 

 
L’EVOLUTION PROGRAMME  E  LE AREE DI SVILUPPO TERRITORIALE 

(AST) 
 
L'Evolution Programme è il Programma di Sviluppo Territoriale coordinato dal Settore Giovanile 
e Scolastico (SGS), che ha come obiettivo primario quello di strutturare un percorso di 
formazione tecnico-sportiva ed educativa rivolta al territorio e a tutti i soggetti coinvolti nella 
crescita dei calciatori e delle calciatrici: tecnici, dirigenti, allenatori, genitori.  
Il Programma propone un nuovo approccio e una nuova metodologia che possano favorire la 
creazione di un ambiente in cui ogni calciatrice e ogni calciatore possa esprimersi al meglio.  
Partendo dall’esperienza dei Centri Federali Territoriali e dalle competenze nello sviluppo 
dell’attività Grassroots, il SGS ha elaborato una proposta ampia e onnicomprensiva in grado di 



C.R.T. - D.P. PRATO - C.U. n. 23 DEL 20/11/2024 

504 

consolidare le sinergie con i Club Giovanili del territorio, affiancandole in un percorso di crescita 
attraverso un indirizzo formativo ed educativo univoco e coordinato, una programmazione e una 
metodologia condivise per promuovere una cultura sportiva finalizzata all'educazione delle 
nuove generazioni. 
 
Attraverso il lavoro degli Staff FIGC e delle diverse professionalità impegnate nell’organizzazione e 
nella gestione delle attività, il SGS intende coinvolgere in modo diffuso e capillare le realtà del 
territorio affiancandole in un percorso di sviluppo e miglioramento.  
Per i dettagli dell’Evolution Programme e la documentazione tecnica si rimanda a quanto 
pubblicato sul sito www.figc.it sezione “GIOVANI” - ”Sviluppo”. 
 
STAFF AST PRATO-PISTOIA 
Responsabile Tecnico Territoriale : Roberto ANTONELLI  
Istruttore: Sandro ANICHINI 
Istruttore: Alessio BECCIA  
*  Per qualsiasi informazione contattare il R.T. Roberto ANTONELLI  astpratopistoia@gmail.com - 
3336685464 
 

 
CLUB GIOVANILI  AST 
 
VALBISENZIO ACADEMY 
VIACCIA CALCIO 
VIRTUS COMEANA 
A.M. AGLIANESE 
CASALGUIDI 1923 
FOLGOR CALENZANO 
TAU CALCIO (Femminile) 
 

STAGE TECNICI “EVOLUTION PROGRAMME” 
 
Il Settore Giovanile e Scolastico del C.R. Toscana, settore di servizio e di formazione della FIGC 
a supporto dei club e degli allenatori del territorio, indice lo svolgimento di una serie di stage a 
carattere tecnico-didattico. L’iniziativa rientra all’interno dell’Evolution Programme con l’intento di 
coinvolgere tutte le realtà calcistiche, fornendo e condividendo strategie di lavoro da mettere in 
atto nei Club giovanili. 
 
Il programma degli incontri prevede delle sedute di allenamento condotte dallo staff tecnico 
dell’AST di Prato-Pistoia, durante le quali verrà illustrata le metodologia dell’Evolution 
Programme. 
 
In questi incontri saranno inoltre approfondite le modalità di svolgimento del Torneo Grassroots. 
 
Gli stage tecnici sono rivolti ai responsabili ed ai tecnici di tutte le categorie dei Club giovanili del territorio. 

 
Si ricorda che la presenza è obbligatoria per i Club Giovanili di 2° e 3° livello. 

GIOVEDI 28 NOVEMBRE 2024 - ORE 17:00 
PRESSO L’IMPIANTO SPORTIVO DELLA SOCIETA’ FOLGOR CALENZANO   



C.R.T. - D.P. PRATO - C.U. n. 23 DEL 20/11/2024 

505 

Stadio Comunale “P. MAgnolfi”-  Via di le Prata, 1 Calenzano (FI) 
 

CLUB  
3° LIVELLO 

CLUB  
2° LIVELLO  

CLUB  
1° LIVELLO 

CF 2001 Casale Fattoria LA QUERCE 2009 OLIMPIA PRATO 
CSL PRATO SOCIAL CLUB JOLO CALCIO CHIESANUOVA 

GALCIANESE MALISETI SEANO COLLINE MEDICEE 
MEZZANA MONTEMURLO JOLLY GIOVANI IMPAVIDA VERNIO 
PRATO AC PAPERINO S. GIORGIO POGGIO A CAIANO 1909  

PRATO CALCIO A 5 PIETA’ 2004 SAN GIUSTO 
*VIACCIA CALCIO PRATO NORD  

*VALBISENZIO CALCIO TAVOLA 1924  
ZENITH PRATO TOBBIANA 1949  

*FOLGOR CALENZANO *VIRTUS COMEANA  
*CLUB GIOVANILE AST Prato-Pistoia 

 
 
 

VENERDI 29 NOVEMBRE 2024 -  ORE 17:00 
PRESSO L’IMPIANTO SPORTIVO DELLA SOCIETA’ AM AGLIANESE   
Stadio Comunale “G. Bellucci” - Via Giovannella, 1, Agliana (PT) 

 
CLUB  

3° LIVELLO 
CLUB  

2° LIVELLO  
CLUB  

1° LIVELLO 
*AM AGLIANESE *CASALGUIDI 1923 AVANGUARDIA 

CAPOSTRADA BELVEDERE  MONTAGNA PISTOIESE 
GIOVANI ROSSONERI 2010  OLMI 

OLIMPIA QUARRATA  PCA HITACHI CALCIO 
  PISTOIA NORD 
  PISTOIESE FC 
  POL 90 ANTARES 
  RAMINI 
  SPORTING CASINI 
  TEMPIO CHIAZZANO 
  VIRTUS BOTTEGONE 
  VIRTUS MONTALE 

*CLUB GIOVANILE AST Prato-Pistoia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GIOVEDI  5  DICEMBRE 2024 - ORE 17:00 
PRESSO L’IMPIANTO SPORTIVO DELLA SOCIETA’ MY TUSCANY   



C.R.T. - D.P. PRATO - C.U. n. 23 DEL 20/11/2024 

506 

Campo Sportivo “R. Brizzi” - Via Palmiro Togliatti, 1  Massa e Cozzile (PT) 
CLUB  

3° LIVELLO 
CLUB  

2° LIVELLO  
CLUB  

1° LIVELLO 
MONTECATINI CALCIO  AMARANTO TAU ACADEMY 

*TAU CALCIO (Femminile)  BORGO A BUGGIANO 
  CHIESINA UZZANESE 
  CERBAIA CALCIO 
  GRIFONI SOCCER ACADEMY 
  GIOVANI VIA NOVA 
  INTERCOMUNALE MONSUMMANO 
  MERIDIEN GRIFONI 
  MY TUSCANY 
  PESCIA 
  PONTE 2000 

*CLUB GIOVANILE AST Prato-Pistoia 
 
 Il suddetto calendario è a carattere puramente indicativo. I Club possono partecipare anche 
ad uno  stage diverso da quello stabilito. 
 
 In questi incontri saranno inoltre approfondite le modalità di svolgimento del Torneo Grassroots. 
 
 I materiali formativi e informativi sono presenti sul sito ufficiale del Settore Giovanile e Scolastico  della FIGC 
nella pagina dedicata all’Evolution Programme. 

 
 
 

6. RISULTATI GARE 
 
 
 

RISULTATIO GARE DEL 9-10/11/2024 
 

ESORDIENTI A 9 I° ANNO  
 
 

GIRONE A - 4 Giornata 
 
 

 
 
 
 

GIRONE B - 4 Giornata 
 
 

 
 
 
 

 
 
GIRONE C - 4 Giornata 

Squadra 1 Squadra 2 RISULTATO 
C.F. 2001 CASALE FATTORIA PRATO NORD A.S.D. DISPUTATA 
JOLO CALCIO VIRTUS COMEANA DISPUTATA 
POGGIO A CAIANO 1909 MEZZANA A.S.D. DISPUTATA 
PRATO SSDARL SQ.B MONTEMURLO JOLLY CALCIO DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 RISULTATO 
COIANO S.LUCIA PRATO SQ.B TOBBIANA 1949 sq.B DISPUTATA 
FOLGOR CALENZANO P.SSSQ.C PIETA 2004 SQ.B DISPUTATA 

PRATO NORD A.S.D. SQ.B VALBISENZIO CALCIOACASQ.B DISPUTATA 
MONTEMURLO JOLLY CALCSQ.B OLIMPIA PRATO DISPUTATA 

TAVOLA 1924 SSDRL GALCIANESE DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 RISULTATO 



C.R.T. - D.P. PRATO - C.U. n. 23 DEL 20/11/2024 

507 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

ESORDIENTI MISTI 9V9  
 

GIRONE A - 4 Giornata 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ESORDIENTI 2°ANNO  
 
 

GIRONE A - 4 Giornata 
 
 
 

 
 
 

 
GIRONE B - 4 Giornata 

 
 
 

 
 
 

GIRONE C - 4 Giornata 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PULCINI 1°ANNO   
 

GIRONE A - 4 Giornata 
 
 
 

 
 
 

GIRONE B - 4 Giornata 
 
 
 

 
 
 

 
GIRONE C - 4 Giornata 

MEZZANA A.S.D. SQ.B VIACCIA CALCIO DISPUTATA 

ZENITH PRATO POGGIO A CAIANO 1909 SQ.B DISPUTATA 
PIETA 2004 COIANO S.LUCIA PRATO S.C. DISPUTATA 

SESTESE CALCIO SSD.ARSQ.D MALISETI SEANO DISPUTATA 
VALBISENZIO CALCIOACADEMY PRATO SSDARL DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 RISULTATO 
F.C.D. LA QUERCE 2009 JOLO CALCIO DISPUTATA 

PAPERINO SAN GIORGIO ZENITH PRATO DISPUTATA 
POGGIO A CAIANO 1909 CHIESANUOVA 1975 A.S.D. DISPUTATA 

SAN GIUSTO GIOVANI IMPAVIDA VERNIO DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 RISULTATO 
VALBISENZIO CALCIOACADEMY ZENITH PRATO DISPUTATA 
C.F. 2001 CASALE FATTORIA SESTESE CALCIO SSD.ARSQ.C DISPUTATA 

COIANO S.LUCIA PRATO S.C. MONTEMURLO JOLLY CALCIO DISPUTATA 
PRATO SSDARL MEZZANA A.S.D. DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 RISULTATO 
FOLGOR CALENZANO P.SSSQ.C C.F. 2001 CASALE FATTSQ.B DISPUTATA 

GALCIANESE PRATO SSDARL SQ.B DISPUTATA 
VIACCIA CALCIO F.C.D. LA QUERCE 2009 DISPUTATA 

VIRTUS COMEANA PIETA 2004 DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 RISULTATO 
JOLO CALCIO COIANO S.LUCIA PRATO SQ.B DISPUTATA 

MEZZANA A.S.D. SQ.B VIACCIA CALCIO SQ.B DISPUTATA 
PRATO NORD A.S.D. VIRTUS COMEANA SQ.B DISPUTATA 
MONTEMURLO JOLLY CALCSQ.B TAVOLA 1924 SSDRL DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 RISULTATO 
C.F. 2001 CASALE FATTORIA POGGIO A CAIANO 1909 DISPUTATA 

F.C.D. LA QUERCE 2009SQ.B VIRTUS COMEANA DISPUTATA 
PRATO SSDARL JOLO CALCIO DISPUTATA 
VIACCIA CALCIO TOBBIANA 1949 DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 RISULTATO 
MALISETI SEANO MONTEMURLO JOLLY CALCSQ.C DISPUTATA 

TOBBIANA 1949 sq.B MEZZANA A.S.D. DISPUTATA 
ZENITH PRATO SQ.B COIANO S.LUCIA PRATO SQ.B DISPUTATA 

GIOVANI IMPAVIDA VERNIO PRATO SSDARL SQ.B DISPUTATA 



C.R.T. - D.P. PRATO - C.U. n. 23 DEL 20/11/2024 

508 

 
 
 

 
 
 

 
GIRONE D - 4 Giornata 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PULCINI A7 2°ANNO   
 
 

GIRONE A - 4 Giornata 
 
 
 

 
 
 
 

GIRONE B - 4 Giornata 
 
 
 

 
 
 
 

 
GIRONE C - 4 Giornata 

 

 
 
 
 

 
GIRONE D - 4 Giornata 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

PRIMI CALCI 1°ANNO   
 

GIRONE A - 4 Giornata 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Squadra 1 Squadra 2 RISULTATO 
MEZZANA A.S.D. SQ.B OLIMPIA PRATO DISPUTATA 
PRATO NORD A.S.D. SQ.B VALBISENZIO CALCIOACADEMY DISPUTATA 

TAVOLA 1924 SSDRL MONTEMURLO JOLLY CALCSQ.B DISPUTATA 
ZENITH PRATO SQ.C C.F. 2001 CASALE FATTSQ.B DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 RISULTATO 
F.C.D. LA QUERCE 2009 PIETA 2004 DISPUTATA 

MONTEMURLO JOLLY CALCIO PRATO SSDARL sq.C DISPUTATA 
VIRTUS COMEANA SQ.B SAN GIUSTO DISPUTATA 
COIANO S.LUCIA PRATO S.C. VIACCIA CALCIO SQ.B DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 RISULTATO 
POGGIO A CAIANO 1909 SQ.B COLLINE MEDICEE DISPUTATA 
MONTEMURLO JOLLY CALCIO VIRTUS COMEANA DISPUTATA 
TOBBIANA 1949 TAVOLA 1924 SSDRL DISPUTATA 

COIANO S.LUCIA PRATO S.C. PRATO SSDARL DISPUTATA 
PIETA 2004 SQ.B ZENITH PRATO DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 RISULTATO 
MEZZANA A.S.D. JOLO CALCIO DISPUTATA 
PRATO NORD A.S.D. SQ.C VALBISENZIO CALCIOACADEMY DISPUTATA 
PRATO SSDARL SQ.B TOBBIANA 1949 sq.B DISPUTATA 
ZENITH PRATO SQ.B COIANO S.LUCIA PRATO SQ.B DISPUTATA 
MONTEMURLO JOLLY CALCSQ.B SAN GIUSTO DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 RISULTATO 
SAN GIUSTO SQ.B PRATO NORD A.S.D. SQ.B DISPUTATA 
JOLO CALCIO SQ.B VIACCIA CALCIO DISPUTATA 
PRATO SSDARL sq.C ZENITH PRATO SQ.C DISPUTATA 

VIRTUS COMEANA SQ.B POGGIO A CAIANO 1909 DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 RISULTATO 
C.F. 2001 CASALE FATTORIA PIETA 2004 DISPUTATA 
PAPERINO SAN GIORGIO ZENITH PRATO SQ.D DISPUTATA 

PRATO NORD A.S.D. GALCIANESE DISPUTATA 
VALBISENZIO CALCIOACASQ.B F.C.D. LA QUERCE 2009 DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 RISULTATO 
C.F. 2001 CASALE FATTORIA PAPERINO SAN GIORGIO DISPUTATA 

VIACCIA CALCIO PRATO NORD A.S.D. DISPUTATA 
MONTEMURLO JOLLY CALCIO ZENITH PRATO DISPUTATA 

TAVOLA 1924 SSDRL COIANO S.LUCIA PRATO S.C. DISPUTATA 



C.R.T. - D.P. PRATO - C.U. n. 23 DEL 20/11/2024 

509 

GIRONE B - 4 Giornata 
 
 

 
 
 
 

GIRONE C - 4 Giornata 
 
 

 
 
 
 

GIRONE D - 4 Giornata 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PRIMI CALCI 2°ANNO   
 
 
 

GIRONE A - 4 Giornata 
 
 
 

 
 
 
 

 
GIRONE B - 4 Giornata 

 

 
 
 
 
 

 
GIRONE C - 4 Giornata 

 

 
 
 
 
 

 
GIRONE D - 4 Giornata 

 

 
 
 
 

Squadra 1 Squadra 2 RISULTATO 
COLLINE MEDICEE OLIMPIA PRATO DISPUTATA 

COIANO S.LUCIA PRATO SQ.B POGGIO A CAIANO 1909 DISPUTATA 
PRATO NORD A.S.D. SQ.B MONTEMURLO JOLLY CALCSQ.B DISPUTATA 

ZENITH PRATO SQ.B TAVOLA 1924 SSDRL SQ.B DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 RISULTATO 
JOLO CALCIO GALCIANESE DISPUTATA 
VIRTUS COMEANA MEZZANA A.S.D. DISPUTATA 
ZENITH PRATO SQ.C TOBBIANA 1949 DISPUTATA 
PRATO SSDARL VIACCIA CALCIO SQ.B DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 RISULTATO 
MALISETI SEANO PIETA 2004 DISPUTATA 
MEZZANA A.S.D. SQ.B ZENITH PRATO SQ.D DISPUTATA 
SAN GIUSTO TOBBIANA 1949 sq.B DISPUTATA 
VALBISENZIO CALCIOACADEMY PRATO SSDARL SQ.B DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 RISULTATO 
C.F. 2001 CASALE FATTORIA PIETA 2004 SQ.B DISPUTATA 
JOLO CALCIO PRATO SSDARL DISPUTATA 
MEZZANA A.S.D. COIANO S.LUCIA PRATO S.C. DISPUTATA 
MONTEMURLO JOLLY CALCIO ZENITH PRATO SQ.B DISPUTATA 
VIRTUS COMEANA SQ.B POGGIO A CAIANO 1909 SQ.B DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 RISULTATO 
COIANO S.LUCIA PRATO SQ.B VALBISENZIO CALCIOACADEMY DISPUTATA 
PRATO SSDARL SQ.B MONTEMURLO JOLLY CALCSQ.B DISPUTATA 

TAVOLA 1924 SSDRL sq.C MEZZANA A.S.D. SQ.B DISPUTATA 
PRATO NORD A.S.D. SQ.C JOLO CALCIO SQ.B DISPUTATA 

TOBBIANA 1949 sq.B C.F. 2001 CASALE FATTSQ.B DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 RISULTATO 
GALCIANESE PRATO SSDARL sq.C DISPUTATA 
PIETA 2004 COIANO S.LUCIA PRATO SQ.C DISPUTATA 

PRATO NORD A.S.D. SQ.B VIRTUS COMEANA DISPUTATA 
VIACCIA CALCIO MONTEMURLO JOLLY CALCSQ.C DISPUTATA 
ZENITH PRATO TAVOLA 1924 SSDRL SQ.B DISPUTATA 

Squadra 1 Squadra 2 RISULTATO 
GIOVANI IMPAVIDA VERNIO VALBISENZIO CALCIOACASQ.B DISPUTATA 
MONTEMURLO JOLLY CALCSQ.D TOBBIANA 1949 DISPUTATA 
POGGIO A CAIANO 1909 TAVOLA 1924 SSDRL DISPUTATA 
ZENITH PRATO SQ.C PRATO NORD A.S.D. DISPUTATA 

OLIMPIA PRATO COLLINE MEDICEE DISPUTATA 



C.R.T. - D.P. PRATO - C.U. n. 23 DEL 20/11/2024 

510 

TERZA CATEGORIA  
 
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 16/11/2024 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 
 

JUNIORES UNDER 19  
 
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 16/11/2024 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 
 

UNDER 17 ALLIEVI  
 
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 17/11/2024 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 
 

UNDER 16 ALLIEVI B  
 
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 16/11/2024 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 
 

GIRONE A - 7 Giornata - A 
(1) ATLETICO ESPERIA - S.LORENZO CAMPI GIOVANI 3 - 0   
FIL3 EUREKA 2016 FC - BGV SOCCER CLUB 2 - 1   
LA BRIGLIA - PRATO SPORT A.S.D. 0 - 4   
(2) LA LIBERTA 1945 VIACCIA - F.C.CARMIGNANO 4 - 0   
LAS VEGAS - TOBBIANA 1949 0 - 0   
PAPERINO SAN GIORGIO - CDP VAIANESE FC ASD 0 - 1   
POLISPORTIVA BACCHERETO - COLONNATA 1965 6 - 0   
POLISPORTIVA CARRAIA - FIRENZE NORD ASD 1 - 1   
(1) - disputata il 18/11/2024 
(2) - disputata il 17/11/2024 

GIRONE A - 8 Giornata - A 
C.F. 2001 CASALE FATTORIA - CHIESANUOVA 1975 A.S.D. 4 - 1   
F.C.D. LA QUERCE 2009 - VIACCIA CALCIO 0 - 2   
MONTEMURLO JOLLY CALCIO - TAVOLA 1924 SSDRL 2 - 2   
PIETA 2004 - JOLO CALCIO 2 - 1   
PRATO NORD A.S.D. - VALBISENZIO CALCIOACADEMY 2 - 3   
TOBBIANA 1949 - MEZZANA A.S.D. 2 - 0   
VERNIO - PAPERINO SAN GIORGIO 1 - 0   
VIRTUS COMEANA - GALCIANESE 1 - 0   

GIRONE A - 8 Giornata - A 
(1) F.C.D. LA QUERCE 2009 - MEZZANA A.S.D. 1 - 2   
MALISETI SEANO - PIETA 2004 1 - 1   
PRATO NORD A.S.D. - C.F. 2001 CASALE FATTORIA 10 - 2   
TAVOLA 1924 SSDRL - MONTEMURLO JOLLY CALCIO 0 - 2   
(1) TOBBIANA 1949 - JOLO CALCIO 4 - 1   
VALBISENZIO CALCIOACADEMY - PRATO SSDARL 0 - 8   
(1) VIRTUS COMEANA - COIANO S.LUCIA PRATO S.C. 0 - 7   
(1) - disputata il 16/11/2024 

GIRONE A - 7 Giornata - A 
C.F. 2001 CASALE FATTORIA - F.C.D. LA QUERCE 2009 0 - 2   
(1) GALCIANESE - TOBBIANA 1949 3 - 2   
(1) JOLO CALCIO - MEZZANA A.S.D. 11 - 0   
MONTEMURLO JOLLY CALCIO - PAPERINO SAN GIORGIO 11 - 0   
(1) PRATO NORD A.S.D. - PIETA 2004 2 - 1   
VALBISENZIO CALCIOACADEMY - VIACCIA CALCIO 1 - 2   
(1) - disputata il 17/11/2024 



C.R.T. - D.P. PRATO - C.U. n. 23 DEL 20/11/2024 

511 

UNDER 15 GIOVANISSIMI  
 
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 16/11/2024 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 
 

UNDER 14 GIOVANISSIMI B  
 
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 17/11/2024 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 

 
 
 
 
 
 

7. GIUSTIZIA SPORTIVA 
 
 

Si avvertono le Società che le richieste di FORZA PUBBLICA presentate al 
D.G. devono essere corredate dal documento che attesti la prova certa 

dell’invio alle Autorità di Pubblica Sicurezza. 
 
 

Si ritiene opportuno ricordare alle società ed ai soggetti che abbiano interesse diretto a 
proporre ricorso innanzi agli organi di giustizia sportiva che l’art. 53, c.1, del C.G.S,  
prevede l’obbligo della comunicazione degli atti concernenti il processo sportivo ai 
soggetti interessati.  
In ordine a tale norma diviene opportuno e necessario che l’Organo competente riceva 
anche la certificazione dell’avvenuta consegna alle parti interessate del documento 
inviato.  
Ciò al fine di garantire ai Tesserati interessati, una maggiore snellezza e comunque una 
rapidità nello svolgimento del procedimento che deve avvenire nell’ambito del rispetto 
delle norme regolamentari. 
 
 

GIRONE A - 8 Giornata - A 
(1) COLLINE MEDICEE - VIRTUS COMEANA 11 - 0   
JOLO CALCIO - TAVOLA 1924 SSDRL 5 - 1   
MARGINE COPERTA SSDARL - TOBBIANA 1949 3 - 1   
(1) MEZZANA A.S.D. - F.C.D. LA QUERCE 2009 3 - 0   
PAPERINO SAN GIORGIO - GALCIANESE 1 - 3   
PRATO NORD A.S.D. - PIETA 2004 0 - 0   
SAN GIUSTO - C.F. 2001 CASALE FATTORIA 1 - 2   
VIACCIA CALCIO - VALBISENZIO CALCIOACADEMY 0 - 3   
(1) - disputata il 17/11/2024 

GIRONE A - 7 Giornata - A 
OLIMPIA - C.F. 2001 CASALE FATTORIA 5 - 0   
PIETA 2004 - TOBBIANA 1949 3 - 0   
(1) POGGIO A CAIANO 1909 - PRATO SSDARL 0 - 4   
TAVOLA 1924 SSDRL - MONTEMURLO JOLLY CALCIO 1 - 6   
(1) - disputata il 16/11/2024 

 

GIRONE B - 7 Giornata - A 
(1) CASALGUIDI 1923CALCIO SRL - GIOVANI ROSSONERI 2010 0 - 4   
(1) JOLO CALCIO - VIRTUS COMEANA 5 - 0   
(1) MEZZANA A.S.D. - PRATO NORD A.S.D. 0 - 4   
MONTEMURLO JOLLY CALCSQ.B - F.C.D. LA QUERCE 2009 7 - 0   
VALBISENZIO CALCIOACADEMY - ZENITH PRATO 1 - 7   
(1) - disputata il 16/11/2024 

 



C.R.T. - D.P. PRATO - C.U. n. 23 DEL 20/11/2024 

512 

DECISIONI GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE D.P. PRATO 
 
 

Il Giudice Sportivo Territoriale Dott. Francesco Biancalani, assistito dal rappresentante A.I.A. Sig. LUCCHESI Enzo e dal 
Sostituto Giudice, Sig Agostino Chiatto, nella seduta del 19.11.2024 ha adottato le decisioni che di seguito integralmente 
si riportano: 
 
 
 

GARE DEL CAMPIONATO TERZA CATEGORIA   C11  
GARE DEL 10/11/2024  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

SOCIETA'  

AMMENDA  
Euro 500,00 POLISPORTIVA BACCHERETO  
Per lancio di materiale pirotecnico all'interno dell'impianto sportivo da parte dei propri sostenitori,senza 
conseguenze.  

GARE DEL 16/11/2024  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

SOCIETA'  

AMMENDA  
Euro 60,00 POLISPORTIVA CARRAIA  
Per mancata chiusura cancellini di accesso al terreno di gioco.  

DIRIGENTI  

INIBIZIONE A TEMPO OPPURE SQUALIFICA A GARE: FINO AL 4/12/2024  
SANTI EMANUELE (BGV SOCCER CLUB)        

ALLENATORI  

SQUALIFICA FINO AL 20/ 2/2025  
CRESCIOLI LOHENGRIN (POLISPORTIVA CARRAIA)        

Per proteste e reiterata condotta ingiuriosa nei confronti del D.G.  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  
BARONE DE FELICE FABIO (BGV SOCCER CLUB)          

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER TRE GARE EFFETTIVE  
LUSTRINI NICCOLO (LAS VEGAS)        

Per condotta violenta nei confronti di un calciatore avversario.  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  
GIGLI MARCO (CDP VAIANESE FC ASD)    CACCIALUPI LAPO (COLONNATA 1965)  

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE (III INFR)  
PINI ENRICO (LA BRIGLIA)    SANZO GIUSEPPE (PAPERINO SAN GIORGIO)  



C.R.T. - D.P. PRATO - C.U. n. 23 DEL 20/11/2024 

513 

AMMONIZIONE (II INFR)  
BEKKAR SOUFIANE (BGV SOCCER CLUB)    EL HAYLANY ZAKARIA (BGV SOCCER CLUB)  
GALLINA LEONARDO (CDP VAIANESE FC ASD)    LUSHA SEJDIN (CDP VAIANESE FC ASD)  
PELLEGRINI ELIA (CDP VAIANESE FC ASD)    DE SANTIS NICCOLO (COLONNATA 1965)  
PACINI GUGLIELMO (FIL3 EUREKA 2016 FC)    MILLER TOMMASO (FIRENZE NORD ASD)  
GIOVANNELLI ELIA (PAPERINO SAN GIORGIO)    GESUALDO GIACOMO (TOBBIANA 1949)  

 

AMMONIZIONE (I INFR)  
BRISKU ENIS (BGV SOCCER CLUB)    MAZZETTI FILIPPO (CDP VAIANESE FC ASD)  
REDDITI MATTIA (COLONNATA 1965)    CARTA ALESSIO (LA BRIGLIA)  
BORRELLI SALVATORE 
MASSI (PAPERINO SAN GIORGIO)    MARCHETTI EMANUELE (PAPERINO SAN GIORGIO)  

SANTAGATA FRANCESCO 
PIO (PAPERINO SAN GIORGIO)    CALABRESE ANDREA (POLISPORTIVA BACCHERETO)  

META ELIAN (POLISPORTIVA BACCHERETO)    BERRETTI SIMONE (POLISPORTIVA CARRAIA)  
CENNI NICCOLO (POLISPORTIVA CARRAIA)    LASTINI SAMUELE (POLISPORTIVA CARRAIA)  
RINALDI GABRIELE (TOBBIANA 1949)        

 

GARE DEL 17/11/2024  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE (II INFR)  
SADDI FEDERICO (F.C.CARMIGNANO)        

 

GARE DEL 18/11/2024  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE  
PELLI ALESSIO (ATLETICO ESPERIA)        

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE (III INFR)  
INNOCENTI MARCO (S.LORENZO CAMPI GIOVANI)        

AMMONIZIONE (II INFR)  
MORINI LORENZO (ATLETICO ESPERIA)    GIMIGLIANO LUCA (S.LORENZO CAMPI GIOVANI)  
IANTORNO MATTEO (S.LORENZO CAMPI GIOVANI)        

AMMONIZIONE (I INFR)  
FUNGHI LORENZO (ATLETICO ESPERIA)    MARTINO LORENZO (ATLETICO ESPERIA)  
PAZZAGLIA THOMAS (ATLETICO ESPERIA)    SPARAGI EUGENIO (ATLETICO ESPERIA)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



C.R.T. - D.P. PRATO - C.U. n. 23 DEL 20/11/2024 

514 

GARE DEL CAMPIONATO JUNIORES UNDER 19 C11  
GARE DEL 16/11/2024  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

DIRIGENTI  

AMMONIZIONE (I INFR)  
CERONE ANTONIO (MEZZANA A.S.D.)        

ALLENATORI  

AMMONIZIONE (I INFR)  
BECCARI VINCENZO (PAPERINO SAN GIORGIO)        

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER TRE GARE EFFETTIVE  
BALLERINI CRISTIANO (PAPERINO SAN GIORGIO)        

Per espressione irriguardosa circostanziata e di lieve entità nei confronti del D.G.  
SARDI LUCA (PRATO NORD A.S.D.)        

Per condotta violenta nei confronti di un calciatore avversario.  

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE  
CETICA FEDERICO (MEZZANA A.S.D.)        

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  
BACCIOTTI MATTEO (GALCIANESE)    LAZZERI NERI (MEZZANA A.S.D.)  
DAL POGGETTO LAPO (PIETA 2004)        

CALCIATORI NON ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V INFR)  
BIAGIONI MATTIA (MONTEMURLO JOLLY CALCIO)        

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  
SCORZA TOMMASO (TOBBIANA 1949)    BONGINI CHRISTIAN (VALBISENZIO 

CALCIOACADEMY)  

AMMONIZIONE (III INFR)  
CONDE N FAMORY (CHIESANUOVA 1975 A.S.D.)    NENCINI GIULIO (PIETA 2004)  

SERSANTE ALESSANDRO (VALBISENZIO 
CALCIOACADEMY)    GIACOMELLI PIETRO (VIRTUS COMEANA)  

AMMONIZIONE (II INFR)  
MATERI EDOARDO (PIETA 2004)    GIANDONATI ENRICO (PRATO NORD A.S.D.)  

MATI DARIO (TAVOLA 1924 SSDRL)    FLORULLI FLAVIO (VALBISENZIO 
CALCIOACADEMY)  

PIERGUIDI ALESSANDRO (VERNIO)        

AMMONIZIONE (I INFR)  
CARLESI LORENZO (F.C.D. LA QUERCE 2009)    GIUSTI FILIPPO (GALCIANESE)  
ESPOSITO VINCENZO (JOLO CALCIO)    GABBANINI NERI (JOLO CALCIO)  
LAZZERI NERI (MEZZANA A.S.D.)    NATALI TOMMASO (MEZZANA A.S.D.)  

MARIOTTI LORENZO (PAPERINO SAN GIORGIO)    SCIARABBA 
MICHELANGELO (TAVOLA 1924 SSDRL)  

POLLASTRI MATTEO (TOBBIANA 1949)    BIANCHI TOMMASO (VIACCIA CALCIO)  
FALZARANO LUCA (VIACCIA CALCIO)        

 
 
 



C.R.T. - D.P. PRATO - C.U. n. 23 DEL 20/11/2024 

515 

GARE DEL CAMPIONATO UNDER 17 ALLIEVI C11  
 

GARE DEL 16/11/2024  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI NON ESPULSI  

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE  
GORI GABRIELE (MEZZANA A.S.D.)        

A fine gara teneva condotta antisportiva e ingiuriosa verso la panchina avversaria.  

AMMONIZIONE (II INFR)  
FOCHI DIEGO (F.C.D. LA QUERCE 2009)    LOMBARDI TOMMASO (TOBBIANA 1949)  

AMMONIZIONE (I INFR)  
CAUSHI DESART (COIANO S.LUCIA PRATO S.C.)    FARINA GIANLUCA (F.C.D. LA QUERCE 2009)  
DAMANTI PIETRO (JOLO CALCIO)    MORABITO LORENZO (MEZZANA A.S.D.)  
PETRONI GIULIO (TOBBIANA 1949)        

 

GARE DEL 17/11/2024  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

ALLENATORI  

AMMONIZIONE (I INFR)  
FARACE DAMIANO (C.F. 2001 CASALE FATTORIA)    BARTOLINI ANDREA (MALISETI SEANO)  

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER TRE GARE EFFETTIVE  
DURGONI LORENZO (MALISETI SEANO)        

Per condotta violenta nei confronti di un calciatore avversario  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  
CHIARINI CRISTIAN (PRATO NORD A.S.D.)        

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE (III INFR)  
VACCARO STEFANO (MALISETI SEANO)        

AMMONIZIONE (II INFR)  
FATTORI ALESSANDRO (MONTEMURLO JOLLY CALCIO)    DONATUCCI GIOVANNI (PIETA 2004)  

AMMONIZIONE (I INFR)  
ZELONI NICCOLO (C.F. 2001 CASALE FATTORIA)    GHINEA COSMIN GEORGE (MALISETI SEANO)  
GORI FEDERICO (MONTEMURLO JOLLY CALCIO)    RAVAGLI MATTEO (MONTEMURLO JOLLY CALCIO)  
VANNUCCHI SANTINI 
FILIPPO (PIETA 2004)    CANAJ ERALDO (PRATO NORD A.S.D.)  

MASI BRANDO (PRATO NORD A.S.D.)    GRADI ALESSANDRO (TAVOLA 1924 SSDRL)  
 
 
 
 



C.R.T. - D.P. PRATO - C.U. n. 23 DEL 20/11/2024 

516 

GARE DEL CAMPIONATO UNDER 16 ALLIEVI B C11  
GARE DEL 16/11/2024  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE (III INFR)  
LENZI NICCOLO (C.F. 2001 CASALE FATTORIA)        

AMMONIZIONE (II INFR)  
MUKA KEVIN (VALBISENZIO 

CALCIOACADEMY)    PARRINI ALESSANDRO (VIACCIA CALCIO)  

GARE DEL 17/11/2024  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

SOCIETA'  

AMMENDA  
Euro 50,00 PRATO NORD A.S.D.  
Per insufficiente assistenza al D.G.    

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE (III INFR)  
SHEQJA JURGEN (GALCIANESE)        

AMMONIZIONE (I INFR)  
SAVIGNANO JACOPO (JOLO CALCIO)        

 
 
 

GARE DEL CAMPIONATO UNDER 15 GIOVANISSIMI C11  
GARE DEL 16/11/2024  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

DIRIGENTI  

INIBIZIONE A TEMPO OPPURE SQUALIFICA A GARE: FINO AL 4/12/2024  
MACRI MASSIMILIANO (C.F. 2001 CASALE FATTORIA)    BIAGINI DANIELE (SAN GIUSTO)  

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE (III INFR)  
CUPIDI TOMMASO (PRATO NORD A.S.D.)        

AMMONIZIONE (II INFR)  
DAOU RAYANE (TOBBIANA 1949)    RIO GIULIO (VIACCIA CALCIO)  

AMMONIZIONE (I INFR)  
FRICCHIONE LORENZO (GALCIANESE)    SONCIN YURI (GALCIANESE)  
GUIDI FABRIZIO (MARGINE COPERTA SSDARL)    SCERNIO LEONARDO (SAN GIUSTO)  

 



C.R.T. - D.P. PRATO - C.U. n. 23 DEL 20/11/2024 

517 

GARE DEL 17/11/2024  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE (II INFR)  
ALFIERI DAVIDE (VIRTUS COMEANA)    BAO OMAR (VIRTUS COMEANA)  

AMMONIZIONE (I INFR)  
SQUILLONI ANDREA (F.C.D. LA QUERCE 2009)        

 
 
 
 

GARE DEL CAMPIONATO UNDER 14 GIOVANISSIMI B   C11  
 

GARE DEL 16/11/2024  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE (I INFR)  
ABACI ALESSANDRO (CASALGUIDI 1923CALCIO SRL)    GIUSTI NICOLAS (GIOVANI ROSSONERI 2010)  

 

GARE DEL 17/11/2024  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE (II INFR)  
COPPINI ALESSANDRO (PIETA 2004)        

AMMONIZIONE (I INFR)  
CECCHI ALBERTO (F.C.D. LA QUERCE 2009)    CARDINI TOMMASO (PIETA 2004)  
PETRUCCI TOMMASO (PIETA 2004)        
 
 
 
 
 

DECISIONI DELLA CORTE SPORTIVA FEDERALE TERRITORIALE C.R. TOSCANA 
 

1° collegio 
La Corte Federale così composta:   
 
Dott. Carmine Compagnini                     Presidente 
Avv. Alessandro Brogi                            Componente 
Avv. Nicola Boschi                                 Componente 
 
Con l’ assistenza alla segreteria del sig.Tosi Fabrizio e l’assistenza del rappresentante A.I.A., Avv. Federico Albini,   si è 
riunita il giorno 8/11/2024 alle ore 16.00 e  seguenti assumendo le seguenti decisioni:  
 
 



C.R.T. - D.P. PRATO - C.U. n. 23 DEL 20/11/2024 

518 

CAMPIONATO JUNIORES PROVINCIALI 
 
19/r – Stagione Sportiva 2023 / 2024 
 
Reclamo proposto in proprio dalla società Viaccia calcio in opposizione al provvedimento assunto dal G.S. di 
Prato in relazione all’esito gara Viaccia calcio – Paperino San Giorgio del 5/10/2024 
(C.U. n. 18 del 16.10.2024 ). 
 
Propone rituale reclamo il Viaccia Calcio avverso la delibera in oggetto con la quale il G.S.T. della Toscana disponeva la 
vittoria per 0-3 a favore del Paperino San Giusto, accogliendo il reclamo in tal senso di quest’ultima società, la quale 
lamentava come il Viaccia Calcio avesse operato 6 sostituzioni anziché le 5 previste dal regolamento. 
Con il reclamo il Viaccia Calcio chiede che venga riformata la pronuncia del primo giudice assegnando la partita vinta 
alla reclamante stessa, ripristinando il risultato acquisito sul campo (6-in suo favore). 
La reclamante non contesta, anzi conferma, che al 22mo del secondo tempo, sono state effettuate due sostituzioni in 
aggiunta alle quattro già effettuate in precedenza per un totale di sei, ma ritiene che tale errore, stante il risultato (5-0 in 
suo favore) non possa essere stato determinante per l’esito finale della partita e, quindi, sostanzialmente irrilevante. 
La C.D. esaminati gli atti, ritiene condivisibile la decisione del primo giudice. 
L’aver effettuato sei sostituzioni invece di cinque, qualsiasi ne sia stato il motivo o l’intenz ione, è una palese violazione 
regolamentare che comporta la perdita della gara. 
Il fatto è oggettivo e del resto ammesso e non contestato e nessuna ulteriore considerazione effettuata dalla reclamante 
può essere considerata. 
La decisione del GST della Toscana va pertanto confermata ed il reclamo respinto.   

P.Q.M. 
La C.D. respinge il reclamo conferma la delibera del GST della Toscana che disponeva la vittoria per 0-3 alla società 
Paperino San Giusto, ordina incamerarsi la tassa di reclamo. 
 
Segretario                                         Presidente                       Vice Presidente estensore 
Fabrizio Tosi                                Carmine Compagnini                     Raffaello Niccolai 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8. ERRATA CORRIGE 
 

Nessuna Comunicazione  
 
 
 

9. ALLEGATI 
 

 Modulo di adesione torneo sperimentale di calcio a 5 
 Lo Sviluppo Della Forza Negli Sport Di Lunga Durata 
 Calendario Torneo Grassroots Pulcini 2° Anno 2014 – gironi A-B-C-D- 

 
Vedi C.U. N. 35 del  14.11.2024 del C.R.T. L..N.D. che allega: 
 

 Comunicato Ufficiale n. 230 - CU dal n. 196/AA al n. 201/AA FIGC - Provvedimenti della Procura Federale 
 Comunicato Ufficiale n. 232 - CU n. 202/AA e n. 203/AA FIGC - Provvedimenti della Procura Federale 

 
 
 
 

 



C.R.T. - D.P. PRATO - C.U. n. 23 DEL 20/11/2024 

519 

10. CALENDARIO GARE 
 

TERZA CATEGORIA  
 
 

GIRONE A - 8 Giornata 

 
 

JUNIORES UNDER 19   
 
 

GIRONE A - 9 Giornata 

 
 

UNDER 17 ALLIEVI   
 
 

GIRONE A - 9 Giornata 

 
 
 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

CDP VAIANESE FC ASD LA LIBERTA 1945 VIACCIA A 23/11/2024 
14:30 505 CANOVAI VAIANO VIA DEL SUBBIO 

F.C.CARMIGNANO POLISPORTIVA CARRAIA A 23/11/2024 
14:30 631 SEANO SEANO VIA BOCCA DI STELLA 3 

PRATO SPORT A.S.D. PAPERINO SAN GIORGIO A 23/11/2024 
14:30 624 CIRONI P. PRATO VIALE DELLA 

REPUBBLICA 

S.LORENZO CAMPI GIOVANI POLISPORTIVA BACCHERETO A 23/11/2024 
15:00 103 SAN LORENZO CAMPI BISENZIO VIA SAN LORENZO,46 

BGV SOCCER CLUB ATLETICO ESPERIA A 24/11/2024 
14:30 494 MARTINI G. POGGIO A CAIANO VIA GRANAIO,100 

COLONNATA 1965 LAS VEGAS A 24/11/2024 
14:30 102 NETO SETTIMELLO -

CALENZANO VIA G.SARTI 

TOBBIANA 1949 LA BRIGLIA A 24/11/2024 
14:30 

970 DON DANILO 
AIAZZI TOBBIANA VIA TRAVERSA VICINALE 

37/A 

FIRENZE NORD ASD FIL3 EUREKA 2016 FC A 25/11/2024 
21:00 

1065 FACCHINI 
SILVANO E.A. CALENZANO VIA DI LE PRATA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

CHIESANUOVA 1975 A.S.D. TOBBIANA 1949 A 23/11/2024 
15:00 731 SCIREA PRATO VIA TIRSO 7 

GALCIANESE C.F. 2001 CASALE FATTORIA A 23/11/2024 
15:00 496 CONTI GALCIANA VIA GALCIANESE 

JOLO CALCIO TAVOLA 1924 SSDRL A 23/11/2024 
17:00 499 FANTACCINI O. IOLO VIA LONGOBARDA 

MEZZANA A.S.D. VIRTUS COMEANA A 23/11/2024 
15:45 

782 SAN PIETRO A 
MEZZANA E.A. MEZZANA VIA DELL'AGIO 59 

PAPERINO SAN GIORGIO MONTEMURLO JOLLY CALCIO A 23/11/2024 
15:00 924 CASTELNUOVO PRATO VIA TRAVERSA DELLA 

RUGEA 

PRATO NORD A.S.D. F.C.D. LA QUERCE 2009 A 23/11/2024 
14:45 748 GALLENI R. PRATO VIA C. MALAPARTE,1 

VALBISENZIO CALCIOACADEMY VERNIO A 23/11/2024 
16:00 506 VAIANO VAIANO VIA VAL DI BISENZIO 205 

VIACCIA CALCIO PIETA 2004 A 23/11/2024 
16:00 545 CARAMELLI LOCALITA’ VIGNOLE 

(OLMI-QUARRATA ) VIA PALANDRA 1 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

C.F. 2001 CASALE FATTORIA TOBBIANA 1949 A 23/11/2024 
15:00 647 SAN BIAGIO CASALE VIA TRAVERSA DELLE 

CASERANE 37 

COIANO S.LUCIA PRATO S.C. F.C.D. LA QUERCE 2009 A 23/11/2024 
18:00 876 ROSSI V. E.A. PRATO VIALE G.GALILEI 146 

MONTEMURLO JOLLY CALCIO VALBISENZIO CALCIOACADEMY A 23/11/2024 
17:15 492 NELLI A. E.A. OSTE PIAZZA OGLIO,13 

PIETA 2004 PRATO NORD A.S.D. A 23/11/2024 
17:00 

927 FAGGI LA 
PIETA' PIETA' VIA CAPPONI 3 

PRATO SSDARL MALISETI SEANO A 23/11/2024 
15:00 501 SAN PIETRO GRIGNANO VIA ADA GOBETTI 

MARCHESINI 

VIRTUS COMEANA TAVOLA 1924 SSDRL A 23/11/2024 
14:30 793 MARTINI S. COMEANA VIA LOMBARDA 27 

MEZZANA A.S.D. JOLO CALCIO A 24/11/2024 
09:10 

782 SAN PIETRO A 
MEZZANA E.A. MEZZANA VIA DELL'AGIO 59 



C.R.T. - D.P. PRATO - C.U. n. 23 DEL 20/11/2024 

520 

UNDER 16 ALLIEVI B  
 

 
 

GIRONE A - 8 Giornata 

 

UNDER 15 GIOVANISSIMI  
 
 

GIRONE A - 9 Giornata 

 

UNDER 14 GIOVANISSIMI B  
 
 

GIRONE A - 8 Giornata 

 
 
 

GIRONE B - 8 Giornata 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

F.C.D. LA QUERCE 2009 GALCIANESE A 23/11/2024 
16:30 730 BECHERONI R. LA QUERCE VIA CERIGIOLE 

MEZZANA A.S.D. PRATO NORD A.S.D. A 23/11/2024 
17:45 

782 SAN PIETRO A 
MEZZANA E.A. MEZZANA VIA DELL'AGIO 59 

PAPERINO SAN GIORGIO C.F. 2001 CASALE FATTORIA A 23/11/2024 
15:30 

1005 SAN GIORGIO 
A COLONICA PRATO VIA DELLA GORA 

BANDITA 

VIACCIA CALCIO JOLO CALCIO A 23/11/2024 
15:00 

1014 SANT 
IPPOLITO PRATO VIA VISIANA 191 

PIETA 2004 MONTEMURLO JOLLY CALCIO A 24/11/2024 
10:30 

927 FAGGI LA 
PIETA' PIETA' VIA CAPPONI 3 

TOBBIANA 1949 VALBISENZIO CALCIOACADEMY A 24/11/2024 
09:30 

500 AIAZZI DON 
DANILO 
SUSSIDIARIO 

TOBBIANA VIA TRAVERSA VICINALE 
37 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

TAVOLA 1924 SSDRL SAN GIUSTO A 23/11/2024 
14:30 502 MARTELLI PRATO VIA G BRAGA 11 Z 

TOBBIANA 1949 MEZZANA A.S.D. A 23/11/2024 
14:45 

970 DON DANILO 
AIAZZI TOBBIANA VIA TRAVERSA VICINALE 

37/A 

VALBISENZIO CALCIOACADEMY PIETA 2004 A 23/11/2024 
18:00 506 VAIANO VAIANO VIA VAL DI BISENZIO 205 

C.F. 2001 CASALE FATTORIA PRATO NORD A.S.D. A 24/11/2024 
09:30 647 SAN BIAGIO CASALE VIA TRAVERSA DELLE 

CASERANE 37 

F.C.D. LA QUERCE 2009 PAPERINO SAN GIORGIO A 24/11/2024 
10:00 730 BECHERONI R. LA QUERCE VIA CERIGIOLE 

GALCIANESE MARGINE COPERTA SSDARL A 24/11/2024 
10:30 496 CONTI GALCIANA VIA GALCIANESE 

JOLO CALCIO COLLINE MEDICEE A 24/11/2024 
09:50 499 FANTACCINI O. IOLO VIA LONGOBARDA 

VIRTUS COMEANA VIACCIA CALCIO A 24/11/2024 
10:30 793 MARTINI S. COMEANA VIA LOMBARDA 27 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

C.F. 2001 CASALE FATTORIA COIANO S.LUCIA PRATO S.C. A 23/11/2024 
17:00 647 SAN BIAGIO CASALE VIA TRAVERSA DELLE 

CASERANE 37 

PRATO SSDARL VIACCIA CALCIO A 23/11/2024 
17:00 787 CAMBI M. PRATO VIA STRADELLINO,2/4 

MONTEMURLO JOLLY CALCIO PIETA 2004 A 24/11/2024 
11:30 492 NELLI A. E.A. OSTE PIAZZA OGLIO,13 

TOBBIANA 1949 OLIMPIA A 24/11/2024 
11:00 

970 DON DANILO 
AIAZZI TOBBIANA VIA TRAVERSA VICINALE 

37/A 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

F.C.D. LA QUERCE 2009 VALBISENZIO CALCIOACADEMY A 23/11/2024 
14:30 730 BECHERONI R. LA QUERCE VIA CERIGIOLE 

GIOVANI ROSSONERI 2010 GALCIANESE A 24/11/2024 
09:00 541 MOLLUNGO FERRUCCIA VIA CASE GORI,17 

PRATO NORD A.S.D. CASALGUIDI 1923CALCIO SRL A 24/11/2024 
09:45 748 GALLENI R. PRATO VIA C. MALAPARTE,1 

VIRTUS COMEANA MEZZANA A.S.D. A 24/11/2024 
09:00 793 MARTINI S. COMEANA VIA LOMBARDA 27 

ZENITH PRATO JOLO CALCIO A 24/11/2024 
11:30 

847 CHIAVACCI - 
E.A. PRATO VIA DEL PURGATORIO, 

81/A 



C.R.T. - D.P. PRATO - C.U. n. 23 DEL 20/11/2024 

521 

ESORDIENTI A 9 I° ANNO   
 

GIRONE A - 6 Giornata 

 

GIRONE B - 6 Giornata 

 

GIRONE C - 6 Giornata 

 
 

ESORDIENTI MISTI 9V9   
 
 

GIRONE A - 6 Giornata 

 
 

ESORDIENTI 2°ANNO   
 
 

GIRONE A - 6 Giornata 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

POGGIO A CAIANO 1909 VIRTUS COMEANA A 22/11/2024 
18:00 494 MARTINI G. POGGIO A CAIANO VIA GRANAIO,100 

PRATO SSDARL SQ.B PRATO NORD A.S.D. A 23/11/2024 
18:00 501 SAN PIETRO GRIGNANO VIA ADA GOBETTI 

MARCHESINI 

MONTEMURLO JOLLY CALCIO MEZZANA A.S.D. A 24/11/2024 
09:00 492 NELLI A. E.A. OSTE PIAZZA OGLIO,13 

TOBBIANA 1949 JOLO CALCIO A 24/11/2024 
09:00 

970 DON DANILO 
AIAZZI TOBBIANA VIA TRAVERSA VICINALE 

37/A 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

FOLGOR CALENZANO P.SSSQ.C TOBBIANA 1949 sq.B A 23/11/2024 
15:15 

1065 FACCHINI 
SILVANO E.A. CALENZANO VIA DI LE PRATA 

PIETA 2004 SQ.B GALCIANESE A 23/11/2024 
16:00 

927 FAGGI LA 
PIETA' PIETA' VIA CAPPONI 3 

COIANO S.LUCIA PRATO SQ.B VALBISENZIO CALCIOACASQ.B A 24/11/2024 
09:00 876 ROSSI V. E.A. PRATO VIALE G.GALILEI 146 

PRATO NORD A.S.D. SQ.B MONTEMURLO JOLLY CALCSQ.B A 24/11/2024 
11:30 

7901 RODOLFO 
GALLENI 
SUSSIDIARIO 

PRATO VIA CURZIO MALAPARTE 
1 

TAVOLA 1924 SSDRL OLIMPIA PRATO A 24/11/2024 
09:30 502 MARTELLI PRATO VIA G BRAGA 11 Z 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

MEZZANA A.S.D. SQ.B MALISETI SEANO A 23/11/2024 
14:00 

782 SAN PIETRO A 
MEZZANA E.A. MEZZANA VIA DELL'AGIO 59 

VIACCIA CALCIO PRATO SSDARL A 23/11/2024 
15:00 972 RIBELLI M. E.A. VIACCIA VIA VALDINGOLE 8/12 

SESTESE CALCIO SSD.ARSQ.D POGGIO A CAIANO 1909 SQ.B A 24/11/2024 
09:15 191 TORRINI E.A. SESTO FIORENTINO PIAZZA BAGNOLET 2 

VALBISENZIO CALCIOACADEMY COIANO S.LUCIA PRATO S.C. A 24/11/2024 
11:00 506 VAIANO VAIANO VIA VAL DI BISENZIO 205 

ZENITH PRATO PIETA 2004 A 24/11/2024 
09:00 

847 CHIAVACCI - 
E.A. PRATO VIA DEL PURGATORIO, 

81/A 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

PAPERINO SAN GIORGIO GIOVANI IMPAVIDA VERNIO A 23/11/2024 
17:30 

1005 SAN GIORGIO 
A COLONICA PRATO VIA DELLA GORA 

BANDITA 

F.C.D. LA QUERCE 2009 ZENITH PRATO A 24/11/2024 
09:00 730 BECHERONI R. LA QUERCE VIA CERIGIOLE 

JOLO CALCIO CHIESANUOVA 1975 A.S.D. A 24/11/2024 
11:30 499 FANTACCINI O. IOLO VIA LONGOBARDA 

SAN GIUSTO VIACCIA CALCIO A 24/11/2024 
10:00 787 CAMBI M. PRATO VIA STRADELLINO,2/4 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

COIANO S.LUCIA PRATO S.C. C.F. 2001 CASALE FATTORIA A 23/11/2024 
14:00 876 ROSSI V. E.A. PRATO VIALE G.GALILEI 146 

VALBISENZIO CALCIOACADEMY PRATO SSDARL A 23/11/2024 
14:30 506 VAIANO VAIANO VIA VAL DI BISENZIO 205 

ZENITH PRATO SESTESE CALCIO SSD.ARSQ.C A 23/11/2024 
18:30 

847 CHIAVACCI - 
E.A. PRATO VIA DEL PURGATORIO, 

81/A 

MONTEMURLO JOLLY CALCIO MEZZANA A.S.D. A 24/11/2024 
10:15 492 NELLI A. E.A. OSTE PIAZZA OGLIO,13 



C.R.T. - D.P. PRATO - C.U. n. 23 DEL 20/11/2024 

522 

GIRONE B - 6 Giornata 

 
 
 

GIRONE C - 6 Giornata 

 
 
 
 

PULCINI 1°ANNO   
 
 

GIRONE A - 6 Giornata 

 
 
 

GIRONE B - 6 Giornata 

 
 
 

GIRONE C - 6 Giornata 

 
 
 

 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

FOLGOR CALENZANO P.SSSQ.C VIACCIA CALCIO A 23/11/2024 
14:00 

1065 FACCHINI 
SILVANO E.A. CALENZANO VIA DI LE PRATA 

PRATO SSDARL SQ.B F.C.D. LA QUERCE 2009 A 23/11/2024 
16:50 501 SAN PIETRO GRIGNANO VIA ADA GOBETTI 

MARCHESINI 

C.F. 2001 CASALE FATTSQ.B PIETA 2004 A 24/11/2024 
11:15 

9030 SAN BIAGIO 
C9 PRATO TRAVERSA DELLE 

CASERANE 37F 

GALCIANESE VIRTUS COMEANA A 24/11/2024 
09:15 496 CONTI GALCIANA VIA GALCIANESE 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

MEZZANA A.S.D. SQ.B MONTEMURLO JOLLY CALCSQ.B A 23/11/2024 
10:00 

782 SAN PIETRO A 
MEZZANA E.A. MEZZANA VIA DELL'AGIO 59 

PRATO NORD A.S.D. JOLO CALCIO A 23/11/2024 
18:15 

7901 RODOLFO 
GALLENI 
SUSSIDIARIO 

PRATO VIA CURZIO MALAPARTE 
1 

VIRTUS COMEANA SQ.B TAVOLA 1924 SSDRL A 23/11/2024 
16:30 793 MARTINI S. COMEANA VIA LOMBARDA 27 

VIACCIA CALCIO SQ.B COIANO S.LUCIA PRATO SQ.B A 24/11/2024 
09:00 972 RIBELLI M. E.A. VIACCIA VIA VALDINGOLE 8/12 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

C.F. 2001 CASALE FATTORIA VIACCIA CALCIO A 23/11/2024 
15:15 

9030 SAN BIAGIO 
C9 PRATO TRAVERSA DELLE 

CASERANE 37F 

F.C.D. LA QUERCE 2009SQ.B POGGIO A CAIANO 1909 A 23/11/2024 
11:00 730 BECHERONI R. LA QUERCE VIA CERIGIOLE 

PRATO SSDARL TOBBIANA 1949 A 23/11/2024 
14:00 501 SAN PIETRO GRIGNANO VIA ADA GOBETTI 

MARCHESINI 

ZENITH PRATO JOLO CALCIO A 23/11/2024 
18:30 

7059 CHIAVACCI 
C7 PRATO VIA DEL PURGATORIO 

81/A 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

GIOVANI IMPAVIDA VERNIO ZENITH PRATO SQ.B A 23/11/2024 
15:30 507 AMERINI I. MERCATALE - VERNIO FONTE AL CIORNIOLO 

MALISETI SEANO COIANO S.LUCIA PRATO SQ.B A 23/11/2024 
10:00 635 MALISETI MALISETI VIA CADUTI SENZA 

CROCE 

PRATO NORD A.S.D. MONTEMURLO JOLLY CALCSQ.C A 23/11/2024 
16:00 

7901 RODOLFO 
GALLENI 
SUSSIDIARIO 

PRATO VIA CURZIO MALAPARTE 
1 

TOBBIANA 1949 sq.B PRATO SSDARL SQ.B A 24/11/2024 
11:20 

500 AIAZZI DON 
DANILO 
SUSSIDIARIO 

TOBBIANA VIA TRAVERSA VICINALE 
37 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

MONTEMURLO JOLLY CALCSQ.B VALBISENZIO CALCIOACADEMY A 23/11/2024 
16:00 7081 NELLI A. C7 OSTE VIA OGLIO,13 

C.F. 2001 CASALE FATTSQ.B TAVOLA 1924 SSDRL A 24/11/2024 
09:15 

9030 SAN BIAGIO 
C9 PRATO TRAVERSA DELLE 

CASERANE 37F 

PRATO NORD A.S.D. SQ.B MEZZANA A.S.D. SQ.B A 24/11/2024 
10:30 

7901 RODOLFO 
GALLENI 
SUSSIDIARIO 

PRATO VIA CURZIO MALAPARTE 
1 

ZENITH PRATO SQ.C OLIMPIA PRATO A 24/11/2024 
10:15 

7059 CHIAVACCI 
C7 PRATO VIA DEL PURGATORIO 

81/A 



C.R.T. - D.P. PRATO - C.U. n. 23 DEL 20/11/2024 

523 

GIRONE D - 6 Giornata 

 
 

PULCINI A7 2°ANNO   
 
 

GIRONE A - 6 Giornata 

 
 
 

GIRONE B - 6 Giornata 

 
 
 

GIRONE C - 6 Giornata 

 
 
 

GIRONE D - 6 Giornata 

 
 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

MONTEMURLO JOLLY CALCIO VIRTUS COMEANA SQ.B A 23/11/2024 
17:00 7081 NELLI A. C7 OSTE VIA OGLIO,13 

COIANO S.LUCIA PRATO S.C. F.C.D. LA QUERCE 2009 A 24/11/2024 
10:15 876 ROSSI V. E.A. PRATO VIALE G.GALILEI 146 

PRATO SSDARL sq.C PIETA 2004 A 24/11/2024 
10:20 501 SAN PIETRO GRIGNANO VIA ADA GOBETTI 

MARCHESINI 

VIACCIA CALCIO SQ.B SAN GIUSTO A 24/11/2024 
10:00 972 RIBELLI M. E.A. VIACCIA VIA VALDINGOLE 8/12 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

PIETA 2004 SQ.B PRATO SSDARL A 23/11/2024 
17:00 

927 FAGGI LA 
PIETA' PIETA' VIA CAPPONI 3 

POGGIO A CAIANO 1909 SQ.B MONTEMURLO JOLLY CALCIO A 23/11/2024 
18:30 494 MARTINI G. POGGIO A CAIANO VIA GRANAIO,100 

ZENITH PRATO TAVOLA 1924 SSDRL A 23/11/2024 
17:30 

7059 CHIAVACCI 
C7 PRATO VIA DEL PURGATORIO 

81/A 

COIANO S.LUCIA PRATO S.C. COLLINE MEDICEE A 24/11/2024 
09:00 876 ROSSI V. E.A. PRATO VIALE G.GALILEI 146 

TOBBIANA 1949 VIRTUS COMEANA A 24/11/2024 
09:00 

970 DON DANILO 
AIAZZI TOBBIANA VIA TRAVERSA VICINALE 

37/A 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

MEZZANA A.S.D. TOBBIANA 1949 sq.B A 23/11/2024 
09:20 

782 SAN PIETRO A 
MEZZANA E.A. MEZZANA VIA DELL'AGIO 59 

MONTEMURLO JOLLY CALCSQ.B JOLO CALCIO A 23/11/2024 
15:00 7081 NELLI A. C7 OSTE VIA OGLIO,13 

PRATO NORD A.S.D. SQ.C COIANO S.LUCIA PRATO SQ.B A 23/11/2024 
17:00 

7901 RODOLFO 
GALLENI 
SUSSIDIARIO 

PRATO VIA CURZIO MALAPARTE 
1 

PRATO SSDARL SQ.B ZENITH PRATO SQ.B A 23/11/2024 
14:00 501 SAN PIETRO GRIGNANO VIA ADA GOBETTI 

MARCHESINI 

SAN GIUSTO VALBISENZIO CALCIOACADEMY A 23/11/2024 
14:00 787 CAMBI M. PRATO VIA STRADELLINO,2/4 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

VIRTUS COMEANA SQ.B VIACCIA CALCIO A 23/11/2024 
15:00 793 MARTINI S. COMEANA VIA LOMBARDA 27 

JOLO CALCIO SQ.B SAN GIUSTO SQ.B A 24/11/2024 
11:15 499 FANTACCINI O. IOLO VIA LONGOBARDA 

MONTEMURLO JOLLY CALCSQ.C ZENITH PRATO SQ.C A 24/11/2024 
09:00 7081 NELLI A. C7 OSTE VIA OGLIO,13 

PRATO SSDARL sq.C PRATO NORD A.S.D. SQ.B A 24/11/2024 
10:20 501 SAN PIETRO GRIGNANO VIA ADA GOBETTI 

MARCHESINI 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

F.C.D. LA QUERCE 2009 PIETA 2004 A 23/11/2024 
09:30 730 BECHERONI R. LA QUERCE VIA CERIGIOLE 

C.F. 2001 CASALE FATTORIA ZENITH PRATO SQ.D A 24/11/2024 
10:15 

9030 SAN BIAGIO 
C9 PRATO TRAVERSA DELLE 

CASERANE 37F 

OLIMPIA PRATO PAPERINO SAN GIORGIO A 24/11/2024 
09:00 

7059 CHIAVACCI 
C7 PRATO VIA DEL PURGATORIO 

81/A 

VALBISENZIO CALCIOACASQ.B GALCIANESE A 24/11/2024 
10:00 506 VAIANO VAIANO VIA VAL DI BISENZIO 205 



C.R.T. - D.P. PRATO - C.U. n. 23 DEL 20/11/2024 

524 

PRIMI CALCI 1°ANNO   
 
 

GIRONE A - 6 Giornata 

 
 
 

GIRONE B - 6 Giornata 

 
 
 

GIRONE C - 6 Giornata 

 
 
 

GIRONE D - 6 Giornata 

 

PRIMI CALCI 2°ANNO   
 
 

GIRONE A - 6 Giornata 

 
 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

C.F. 2001 CASALE FATTORIA TAVOLA 1924 SSDRL A 23/11/2024 
14:30 

9030 SAN BIAGIO 
C9 PRATO TRAVERSA DELLE 

CASERANE 37F 

ZENITH PRATO VIACCIA CALCIO A 23/11/2024 
15:30 

847 CHIAVACCI - 
E.A. PRATO VIA DEL PURGATORIO, 

81/A 

MONTEMURLO JOLLY CALCIO COIANO S.LUCIA PRATO S.C. A 24/11/2024 
11:30 7081 NELLI A. C7 OSTE VIA OGLIO,13 

PRATO NORD A.S.D. PAPERINO SAN GIORGIO A 24/11/2024 
09:15 

7901 RODOLFO 
GALLENI 
SUSSIDIARIO 

PRATO VIA CURZIO MALAPARTE 
1 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

COIANO S.LUCIA PRATO SQ.B MONTEMURLO JOLLY CALCSQ.B A 23/11/2024 
14:00 876 ROSSI V. E.A. PRATO VIALE G.GALILEI 146 

COLLINE MEDICEE PRATO NORD A.S.D. SQ.B A 23/11/2024 
09:45 631 SEANO SEANO VIA BOCCA DI STELLA 3 

POGGIO A CAIANO 1909 ZENITH PRATO SQ.B A 23/11/2024 
17:00 494 MARTINI G. POGGIO A CAIANO VIA GRANAIO,100 

TAVOLA 1924 SSDRL SQ.B OLIMPIA PRATO A 23/11/2024 
14:30 502 MARTELLI PRATO VIA G BRAGA 11 Z 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

JOLO CALCIO VIRTUS COMEANA A 23/11/2024 
15:30 499 FANTACCINI O. IOLO VIA LONGOBARDA 

TOBBIANA 1949 GALCIANESE A 23/11/2024 
16:30 

500 AIAZZI DON 
DANILO 
SUSSIDIARIO 

TOBBIANA VIA TRAVERSA VICINALE 
37 

PRATO SSDARL MEZZANA A.S.D. A 24/11/2024 
11:20 501 SAN PIETRO GRIGNANO VIA ADA GOBETTI 

MARCHESINI 

VIACCIA CALCIO SQ.B ZENITH PRATO SQ.C A 24/11/2024 
10:30 972 RIBELLI M. E.A. VIACCIA VIA VALDINGOLE 8/12 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

MALISETI SEANO TOBBIANA 1949 sq.B A 23/11/2024 
11:15 635 MALISETI MALISETI VIA CADUTI SENZA 

CROCE 

MEZZANA A.S.D. SQ.B PRATO SSDARL SQ.B A 23/11/2024 
10:30 

782 SAN PIETRO A 
MEZZANA E.A. MEZZANA VIA DELL'AGIO 59 

MONTEMURLO JOLLY CALCSQ.C PIETA 2004 A 23/11/2024 
14:00 7081 NELLI A. C7 OSTE VIA OGLIO,13 

VALBISENZIO CALCIOACADEMY SAN GIUSTO A 24/11/2024 
10:00 506 VAIANO VAIANO VIA VAL DI BISENZIO 205 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

C.F. 2001 CASALE FATTORIA COIANO S.LUCIA PRATO S.C. A 23/11/2024 
16:30 647 SAN BIAGIO CASALE VIA TRAVERSA DELLE 

CASERANE 37 

JOLO CALCIO ZENITH PRATO SQ.B A 23/11/2024 
14:30 499 FANTACCINI O. IOLO VIA LONGOBARDA 

MONTEMURLO JOLLY CALCIO POGGIO A CAIANO 1909 SQ.B A 24/11/2024 
10:00 7081 NELLI A. C7 OSTE VIA OGLIO,13 

PRATO SSDARL PIETA 2004 SQ.B A 24/11/2024 
11:20 501 SAN PIETRO GRIGNANO VIA ADA GOBETTI 

MARCHESINI 

VIRTUS COMEANA SQ.B MEZZANA A.S.D. A 24/11/2024 
10:00 793 MARTINI S. COMEANA VIA LOMBARDA 27 



C.R.T. - D.P. PRATO - C.U. n. 23 DEL 20/11/2024 

525 

 

GIRONE B - 6 Giornata 

 
 
 

GIRONE C - 6 Giornata 

 
 
 

GIRONE D - 6 Giornata 

 

 
 
 
 
 
 

PUBBLICATO IN PRATO ED AFFISSO ALL’ALBO DELLA DELEGAZIONE DI PRATO IL 20/11/2024 
 
 
 

          Il Segretario             Il Delegato  
                                Roberto Querci           Maurizio Falco  

 
 
 
 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

TAVOLA 1924 SSDRL sq.C VALBISENZIO CALCIOACADEMY A 23/11/2024 
15:30 502 MARTELLI PRATO VIA G BRAGA 11 Z 

TOBBIANA 1949 sq.B PRATO SSDARL SQ.B A 23/11/2024 
17:30 

500 AIAZZI DON 
DANILO 
SUSSIDIARIO 

TOBBIANA VIA TRAVERSA VICINALE 
37 

COIANO S.LUCIA PRATO SQ.B C.F. 2001 CASALE FATTSQ.B A 24/11/2024 
11:30 876 ROSSI V. E.A. PRATO VIALE G.GALILEI 146 

MEZZANA A.S.D. SQ.B JOLO CALCIO SQ.B A 24/11/2024 
11:15 

782 SAN PIETRO A 
MEZZANA E.A. MEZZANA VIA DELL'AGIO 59 

PRATO NORD A.S.D. SQ.C MONTEMURLO JOLLY CALCSQ.B A 24/11/2024 
09:15 

7901 RODOLFO 
GALLENI 
SUSSIDIARIO 

PRATO VIA CURZIO MALAPARTE 
1 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

COIANO S.LUCIA PRATO SQ.C PRATO SSDARL sq.C A 23/11/2024 
15:30 876 ROSSI V. E.A. PRATO VIALE G.GALILEI 146 

GALCIANESE MONTEMURLO JOLLY CALCSQ.C A 23/11/2024 
18:15 496 CONTI GALCIANA VIA GALCIANESE 

PIETA 2004 VIRTUS COMEANA A 23/11/2024 
14:30 

927 FAGGI LA 
PIETA' PIETA' VIA CAPPONI 3 

PRATO NORD A.S.D. SQ.B TAVOLA 1924 SSDRL SQ.B A 23/11/2024 
15:00 

7901 RODOLFO 
GALLENI 
SUSSIDIARIO 

PRATO VIA CURZIO MALAPARTE 
1 

ZENITH PRATO VIACCIA CALCIO A 23/11/2024 
14:30 

7059 CHIAVACCI 
C7 PRATO VIA DEL PURGATORIO 

81/A 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

COLLINE MEDICEE TAVOLA 1924 SSDRL A 23/11/2024 
10:45 631 SEANO SEANO VIA BOCCA DI STELLA 3 

POGGIO A CAIANO 1909 PRATO NORD A.S.D. A 23/11/2024 
17:45 494 MARTINI G. POGGIO A CAIANO VIA GRANAIO,100 

GIOVANI IMPAVIDA VERNIO ZENITH PRATO SQ.C A 24/11/2024 
10:00 507 AMERINI I. MERCATALE - VERNIO FONTE AL CIORNIOLO 

MONTEMURLO JOLLY CALCSQ.D VALBISENZIO CALCIOACASQ.B A 24/11/2024 
10:45 7081 NELLI A. C7 OSTE VIA OGLIO,13 

OLIMPIA PRATO TOBBIANA 1949 A 24/11/2024 
11:30 

7059 CHIAVACCI 
C7 PRATO VIA DEL PURGATORIO 

81/A 



C.R.T. - D.P. PRATO - C.U. n. 23 DEL 20/11/2024 

526 

 

 

DELEGAZIONE PROVINCILE PRATO 
STAGIONE SPORTIVA 2024/2025 

Torneo Sperimentale di Calcio a 5 - Under 15  
 

 
Società   

Indirizzo   

Presidente  Tel. 
 

SI 
Sono interessato 

Firma Presidente: 
       
 ________________________ 
 

 
 
 
 
 
Timbro:                Firma Presidente: 
        ________________________ 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
Visto Il delegato Provinciale 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



C.R.T. - D.P. PRATO - C.U. n. 23 DEL 20/11/2024 

527 

 
 
 
 
 

 
CONI Comitato Regionale Toscana 

Via Irlanda, 5 - Firenze 

                       16.30 inizio accredito partecipanti 
 16.45 saluti del Presidente e del Vice Presidente SRDS 
 17.00 “Lo sviluppo della forza nella Maratona” – 

Fulvio Massini, preparatore atletico maratona di New 
York 

 18.00 “Lo sviluppo della forza nelle gare di canoa” – 
Marco Guazzini, Centro Studi Federazione Canoa Kajak 
(FICK) 

 19.00 “Lo sviluppo della forza nelle gare di triathlon” – Enzo 
Fasano Staff Nazionale Giovanile Federazione Italiana Triathlon 
(FITRI) 

 20.00 Conclusioni 

 
 

 
 

Modalità di partecipazione: 
Versare € 10,00 per diritti di segreteria con causale GIORNATA DI STUDIO tramite bonifico bancario intestato a 
CONI TOSCANA su codice iban IT74M0100502997000000009993 ed inviare la contabile e la scheda d’iscrizione a 
scuolaregionalesporttoscana@coni.it 

Giornata di studio 
“Lo sviluppo della forza negli sport di lunga durata” 

29 novembre dalle 16.30 alle 20.00 



C.R.T. - D.P. PRATO - C.U. n. 23 DEL 20/11/2024 

528 

 
 

 Giornata di Studio  
CONI Comitato Regionale Toscana, Via Irlanda, 5 – 

Firenze 

 
29 novembre ore 16,30 

“Lo sviluppo della Forza negli sport di lunga 
durata” 

 
 

Modalità mista: in presenza e on-line su piattaforma Teams 
 

 ore 16.30 Registrazione partecipanti 
 

 ore 16.45 Saluti istituzionali e introduzione del Direttore Scientifico 

Prof. Fabrizio Balducci e del Vice Presidente Dott. Roberto Bresci 
 

 ore 17.00 “ lo sviluppo della forza nella Maratona” 
Relatore: Fulvio Massini – Preparatore atletico maratona di New York 

 ore 18.00 “ lo sviluppo della forza nella gare di Canoa” 
Relatore: Marco Guazzini - Centro Studi Federazione Italiana Canoa Kajak 

 ore 19.00 “ lo sviluppo della forza nelle gare di triathlon” 
Relatore: Enzo Fasano – Staff Nazionale Giovanile Federazione Italiana 

Triathlon 

 ore 20.00 Conclusioni 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



C.R.T. - D.P. PRATO - C.U. n. 23 DEL 20/11/2024 

529 

 
 
 
 
  
 
 

ISCRIZIONE GIORNATA DI STUDIO 

LO SVILUPPO DELLA FORZA NEGLI SPORT DI LUNGA DURATA 

29 novembre 2024 

 

    
Il sottoscritto (nome e cognome) ____________________________________ Nato il _______________ a 

_____________________________________________ e residente in Via/Viale/Loc 

______________________________________________ Comune ________________________ Prov 

_______ Telefono__________________ 

Mail_______________________________________________________________ 

Dirigente _____________________ Tecnico _______________________________ di Federazione Sportiva 

/Ente di Promozione Sportiva/Società Sportiva 

____________________________________________________________________ 

Via/Viale/Loc.________________________________________________________  

Comune ________________________ Prov _______ Telefono__________________ 

Mail_______________________________________________________________ 

C H I E D E 

di partecipare alla giornata di studio del 29 novembre 2024 
 
 Versare € 10,00 per diritti di segreteria con causale GIORNATA DI STUDIO – NOME_COGNOME tramite bonifico 
bancario intestato a CONI TOSCANA su codice iban IT74M0100502997000000009993 ed inviare la contabile e la 
scheda d’iscrizione scuolaregionalesporttoscana@coni.it 
 
 

Autorizzo al trattamento dei dati personali ai sensi del D.Lgs. 30/06/2013 n.196 
Ai sensi del D.Lgs n. 196/03 La informo che l’AGENZIA FORMATIVA SCUOLA DELLO SPORT CONI TOSCANA si impegna a rispettare la riservatezza 
delle informazioni fornite: “tutti i dati conferiti saranno trattati solo per finalità connesse e strumentali alla gestione dell’attività della Scuola, nel 
rispetto delle disposizioni vigenti”. 

                                                                                                     In fede 
_____________________ 

Li __________________ 
 



C.R.T. - D.P. PRATO - C.U. n. 23 DEL 20/11/2024 

530 

F. I. G. C. - LEGA NAZIONALE DILETTANTI 
 *  * COMITATO       TOSCANA              * 
                                                   ************************************************************************ 
                                                   *                                                                      * 
                                                   *   TORNEO GRASSROOTS PULCINI 2014      GIRONE:   A                   * 
                                                   *                                                                      * 
                                                   ************************************************************************ 
.--------------------------------------------------------------.   .--------------------------------------------------------------. 
| ANDATA:  4/12/24 |                       | RITORNO:          |   | ANDATA: 14/01/25 |                       | RITORNO:          | 
| ORE...:          |   1  G I O R N A T A  | ORE....:          |   | ORE...:          |  4  G I O R N A T A   | ORE....:          | 
|--------------------------------------------------------------|   |--------------------------------------------------------------| 
| VIACCIA CALCIO               -  TAVOLA 1924 SSDRL            |   |  TAVOLA 1924 SSDRL            -  TOBBIANA 1949               | 
| VIRTUS COMEANA               -  TOBBIANA 1949                |   |  VIACCIA CALCIO               -  POGGIO A CAIANO 1909        | 
|      Riposa................  -  POGGIO A CAIANO 1909         |   |       Riposa................  -  VIRTUS COMEANA              | 
.--------------------------------------------------------------.   .--------------------------------------------------------------. 
| ANDATA: 11/12/24 |                       | RITORNO:          |   | ANDATA: 22/01/25 |                       | RITORNO:          | 
| ORE...:          |   2  G I O R N A T A  | ORE....:          |   | ORE...:          |  5  G I O R N A T A   | ORE....:          | 
|--------------------------------------------------------------|   |--------------------------------------------------------------| 
| TAVOLA 1924 SSDRL            -  VIRTUS COMEANA               |   |  POGGIO A CAIANO 1909         -  VIRTUS COMEANA              | 
| TOBBIANA 1949                -  POGGIO A CAIANO 1909         |   |  TOBBIANA 1949                -  VIACCIA CALCIO              | 
|      Riposa................  -  VIACCIA CALCIO               |   |       Riposa................  -  TAVOLA 1924 SSDRL           | 
.--------------------------------------------------------------.   .--------------------------------------------------------------. 
| ANDATA: 18/12/24 |                       | RITORNO:          | 
| ORE...:          |   3  G I O R N A T A  | ORE....:          | 
|--------------------------------------------------------------| 
| POGGIO A CAIANO 1909         -  TAVOLA 1924 SSDRL            | 
| VIRTUS COMEANA               -  VIACCIA CALCIO               | 
|      Riposa................  -  TOBBIANA 1949                | 
|--------------------------------------------------------------| 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



C.R.T. - D.P. PRATO - C.U. n. 23 DEL 20/11/2024 

531 

 
F. I. G. C. - LEGA NAZIONALE DILETTANTI 
 * * COMITATO   TOSCANA              * 
                                                   ************************************************************************ 
                                                   *                                                                      * 
                                                   *   TORNEO GRASSROOTS PULCINI  214       GIRONE:   B                   * 
                                                   *                                                                      * 
                                                   ************************************************************************ 
.--------------------------------------------------------------.   .--------------------------------------------------------------. 
| ANDATA:  4/12/24 |                       | RITORNO:          |   | ANDATA: 14/01/25 |                       | RITORNO:          | 
| ORE...:          |   1  G I O R N A T A  | ORE....:          |   | ORE...:          |  4  G I O R N A T A   | ORE....:          | 
|--------------------------------------------------------------|   |--------------------------------------------------------------| 
| C.F. 2001 CASALE FATTORIA    -  MEZZANA A.S.D.               |   |  F.C.D. LA QUERCE 2009        -  MEZZANA A.S.D.              | 
| MONTEMURLO JOLLY CALCIO      -  F.C.D. LA QUERCE 2009        |   |  MONTEMURLO JOLLY CALCIO      -  ZENITH PRATO                | 
|      Riposa................  -  ZENITH PRATO                 |   |       Riposa................  -  C.F. 2001 CASALE FATTORIA   | 
.--------------------------------------------------------------.   .--------------------------------------------------------------. 
| ANDATA: 11/12/24 |                       | RITORNO:          |   | ANDATA: 22/01/25 |                       | RITORNO:          | 
| ORE...:          |   2  G I O R N A T A  | ORE....:          |   | ORE...:          |  5  G I O R N A T A   | ORE....:          | 
|--------------------------------------------------------------|   |--------------------------------------------------------------| 
| F.C.D. LA QUERCE 2009        -  C.F. 2001 CASALE FATTORIA    |   |  MEZZANA A.S.D.               -  MONTEMURLO JOLLY CALCIO     | 
| MEZZANA A.S.D.               -  ZENITH PRATO                 |   |  ZENITH PRATO                 -  C.F. 2001 CASALE FATTORIA   | 
|      Riposa................  -  MONTEMURLO JOLLY CALCIO      |   |       Riposa................  -  F.C.D. LA QUERCE 2009       | 
.--------------------------------------------------------------.   .--------------------------------------------------------------. 
| ANDATA: 18/12/24 |                       | RITORNO:          | 
| ORE...:          |   3  G I O R N A T A  | ORE....:          | 
|--------------------------------------------------------------| 
| C.F. 2001 CASALE FATTORIA    -  MONTEMURLO JOLLY CALCIO      | 
| ZENITH PRATO                 -  F.C.D. LA QUERCE 2009        | 
|      Riposa................  -  MEZZANA A.S.D.               | 
|--------------------------------------------------------------| 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



C.R.T. - D.P. PRATO - C.U. n. 23 DEL 20/11/2024 

532 

F. I. G. C. - LEGA NAZIONALE DILETTANTI 
 *  * COMITATO   TOSCANA              * 
                                                   ************************************************************************ 
                                                   *                                                                      * 
                                                   *   TORNEO GRASSROOTS PULCINI  2014       GIRONE:   C                   * 
                                                   *                                                                      * 
                                                   ************************************************************************ 
.--------------------------------------------------------------.   .--------------------------------------------------------------. 
| ANDATA:  4/12/24 |                       | RITORNO:          |   | ANDATA: 14/01/25 |                       | RITORNO:          | 
| ORE...:          |   1  G I O R N A T A  | ORE....:          |   | ORE...:          |  4  G I O R N A T A   | ORE....:          | 
|--------------------------------------------------------------|   |--------------------------------------------------------------| 
| JOLO CALCIO                  -  PRATO SSDARL                 |   |  JOLO CALCIO                  -  PIETA 2004                  | 
| VALBISENZIO CALCIOACADEMY    -  COIANO S.LUCIA PRATO S.C.    |   |  PRATO SSDARL                 -  COIANO S.LUCIA PRATO S.C.   | 
|      Riposa................  -  PIETA 2004                   |   |       Riposa................  -  VALBISENZIO CALCIOACADEMY   | 
.--------------------------------------------------------------.   .--------------------------------------------------------------. 
| ANDATA: 11/12/24 |                       | RITORNO:          |   | ANDATA: 22/01/25 |                       | RITORNO:          | 
| ORE...:          |   2  G I O R N A T A  | ORE....:          |   | ORE...:          |  5  G I O R N A T A   | ORE....:          | 
|--------------------------------------------------------------|   |--------------------------------------------------------------| 
| COIANO S.LUCIA PRATO S.C.    -  PIETA 2004                   |   |  COIANO S.LUCIA PRATO S.C.    -  JOLO CALCIO                 | 
| PRATO SSDARL                 -  VALBISENZIO CALCIOACADEMY    |   |  PIETA 2004                   -  VALBISENZIO CALCIOACADEMY   | 
|      Riposa................  -  JOLO CALCIO                  |   |       Riposa................  -  PRATO SSDARL                | 
.--------------------------------------------------------------.   .--------------------------------------------------------------. 
| ANDATA: 18/12/24 |                       | RITORNO:          | 
| ORE...:          |   3  G I O R N A T A  | ORE....:          | 
|--------------------------------------------------------------| 
| PIETA 2004                   -  PRATO SSDARL                 | 
| VALBISENZIO CALCIOACADEMY    -  JOLO CALCIO                  | 
|      Riposa................  -  COIANO S.LUCIA PRATO S.C.    | 
|--------------------------------------------------------------| 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



C.R.T. - D.P. PRATO - C.U. n. 23 DEL 20/11/2024 

533 

 
F. I. G. C. - LEGA NAZIONALE DILETTANTI 
 * * COMITATO  TOSCANA              * 
                                                   ************************************************************************ 
                                                   *                                                                      * 
                                                   *   TORNEO GRASSROOTS PULCINI  2014       GIRONE:   D                   * 
                                                   *                                                                      * 
                                                   ************************************************************************ 
.--------------------------------------------------------------.   .--------------------------------------------------------------. 
| ANDATA:  4/12/24 |                       | RITORNO:          |   | ANDATA: 14/01/25 |                       | RITORNO:          | 
| ORE...:          |   1  G I O R N A T A  | ORE....:          |   | ORE...:          |  4  G I O R N A T A   | ORE....:          | 
|--------------------------------------------------------------|   |--------------------------------------------------------------| 
| PAPERINO SAN GIORGIO         -  MALISETI SEANO               |   |  MALISETI SEANO               -  GALCIANESE                  | 
| SAN GIUSTO                   -  GALCIANESE                   |   |  PAPERINO SAN GIORGIO         -  PRATO NORD A.S.D.           | 
|      Riposa................  -  PRATO NORD A.S.D.            |   |       Riposa................  -  SAN GIUSTO                  | 
.--------------------------------------------------------------.   .--------------------------------------------------------------. 
| ANDATA: 11/12/24 |                       | RITORNO:          |   | ANDATA: 22/01/25 |                       | RITORNO:          | 
| ORE...:          |   2  G I O R N A T A  | ORE....:          |   | ORE...:          |  5  G I O R N A T A   | ORE....:          | 
|--------------------------------------------------------------|   |--------------------------------------------------------------| 
| GALCIANESE                   -  PRATO NORD A.S.D.            |   |  GALCIANESE                   -  PAPERINO SAN GIORGIO        | 
| MALISETI SEANO               -  SAN GIUSTO                   |   |  PRATO NORD A.S.D.            -  SAN GIUSTO                  | 
|      Riposa................  -  PAPERINO SAN GIORGIO         |   |       Riposa................  -  MALISETI SEANO              | 
.--------------------------------------------------------------.   .--------------------------------------------------------------. 
| ANDATA: 18/12/24 |                       | RITORNO:          | 
| ORE...:          |   3  G I O R N A T A  | ORE....:          | 
|--------------------------------------------------------------| 
| PRATO NORD A.S.D.            -  MALISETI SEANO               | 
| SAN GIUSTO                   -  PAPERINO SAN GIORGIO         | 
|      Riposa................  -  GALCIANESE                   | 
|--------------------------------------------------------------| 
 


